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Il yactb

Kax 6 mope kopabnu

Penara /InTBMHOBA pa3Benach C MyKeM

«Kusup»

Ilocne namu nem cynpy-
HCeCKOTl HUHU U36eCHAS
axmpuca u pexcuccep Penama
JTumeunosa paseenaco c my-

scem Jleorudom [Jo6-
poeéckum. 36e30a
HACMOANIA HA MOM,
4mMo0bL cy0 ocmasun
eii 5-nemntoro dou-
Ky Yavany, komopy1o
cynpyznolmancsom-
HAMb y Mamepu.
PasroBopbl 0 pas-
MOJIBKE MC)KHY Pena-
Toit JINTBMHOBOM 1
ee BTOPBIM MYJXeM,
KPYIHBIM Ou3Hec-
MeHOM JleoHupom
Jo6poBcKuM, € KOTO-
prM OHIN HpO)KI/UH/I BMEC-
Te ILAIT JIET, XOMVIN YoKe
maBHO. HeoBonbctBO
[PEIIPUHIMATE]IS BI3bI-
BAJIO IKOOBI aMOpajIbHOE
TIOBeJIeHNe aKTPYChL. B ok-

PYKeHUM CYIIPYTOB Cpasy

K€ 3aTOBOPMIN O CKOPOM Pas-
BOJI€ ITaphI 11 O TOM, 4TO JIeonuyt
cobupaercsi 0T06parh y Penarsl
ux o611yI0 H04b Yibsiny. Ho, He
TOXKUTasICh aKTVBHBIX JIEVICTBUI
CO CTOPOHBI Mya, JINTBMHOBa
cama Iofiajia Ha pasBof. U cyn
IIPUHSAI PEIIEHNE B €€ TIO/Ib3Y -
JeBOYKA OCTA/IaCh C MAMOIA.
ITperensy K JKeHe, IO CT0-
BaM 3HAKOMBIX, BOSHUK/IN Y Jle-
oHyza [I06poBCKOro ocye Toro,
KaK BCE yallle Ha CBeTCKUX TY-
COBKAX OHA CTa/Ia TIOSAB/IATbCA B
KOMITaHMY U3BECTHOM POK-TIe-
BuLIbI SeMypbL. JKeH1mH Bypie-
TV BMECTE U Y KBapTUPbI 3EMBI.
Kpowme Toro, Penara craparnach He
IIPOITYCKaTb HY OFHOTO KOHIIep-
Tamo6yMolt repnupL ITo TycoBke
TIOTIONI3/I CITYXM O TOM, 9TO aKT-
pucy 1 3embupy cBsi3bIBaeT Kyfia
607Iee CUIbHOE VI HEYKHOE YyBC-
TBO, 4eM OObIYHAS APYKOa.
OnaTa)kHOe INOBefleHNe
JKEHbI HE MOIJIO He BbI3BaTh
HEIOBOJIbCTBO Y €€ CyIpyTa.
Kak rosopsT sHakomble JInt-

BUHOBOJ1, OH CUMUTAJI, YTO MaTh
TJIOXO BIMSIET HAa UX MaJjIeHb-
KYIO JJOUKY.

- Jleonup uepes cyz BbIIBU -
HyJI TpebOBaHMe, YTOOBI 104b
>KIJIA C HUM, - IOf{TBEPAI aj-
BOKAT aKTPUCHI AJIEKCaHP
MAKAPOB. - Ho Penara om-
poTecToBaaaTo pemtenye. Kpo-
Me TOr0, CaMa JIEBOYKa TOYXKe XO-
TeJTa >KUThb C MaAMOIJA.

B cBoém 3asaBeHnn o pac-
Top>keHnn 6paxa JInTBIMHOBA
TIpMBE/Ia MHOYKECTBO apryMeH-
TOB B TIO/Ib3Y TOTO, YTOOBI 5-71eT-
Hss Y/IbsIHa OCTaj1ach C HEL.

- O4eBMIHO, YTO MaJIeHbKAs
JIeBOYKa OCOOEHHO HYXKIaeTCs B
TIOCTOSTHHOM MaTepMHCKOM yXO-
ne. Hukro He cMoXeT maThb pe-
OeHKY CTO/IBKO TeIUIa I JIACKIA,
CKOJIBKO MOYKET JjaTh 3a00T/IN-
Bas 1 Mo6sIas MaMa. Mexay
MaTepblo 11 peOeHKOM CYIIIeCT-
ByeT HepaspbIBHaA CBS3b, U UX
PpasfienbHOe NpOXKMBaHMe IIpy-
BeJIET K IICMXO/IOTMTIECKO TPaB-
Me y MajIofieTHell louepw, - To-

BOPUTCS B 3asIB/ICHIM 3BE3[IBL.

B moxymente Penara uso-
JKIJIA VI IIPETEH3NN K CYIIPYTY.

- Crieiyet y4muThIBaTh, 4YTO
orel; pe6EHKa — O13HECMEH, 11 B
CITy CBOETO MEeHTaJINTeTa O0/b-
IIYIO YaCTb BpeMeHM TyMaeT 1
eyéTcs 0 pabore, B CBA3M C YeM
OH HE CMOXET YZIENIATh Y/Ibs-
He JOCTaTOYHOIO BHMMAaHUA,
CTOJIb HEOOXOAMMOro pebeH-
Ky B e€ BO3pacTe, - yTBepX/a-
et JIuTBMHOBA.

Kpowme Toro, Penara not-
peboBaa OT Cympyra BbIIUIa-
TUTDb aJIIMEHTHI Ha COTepKa-
HIIe Io4epH - CyMMY B pa3Me-

pe 120 000 py6neit. Bpak axr-
puch 1 6usHecMeHa ObI pac-
TOPTHYT B KpaT4aiiliye CPOKN.
JIuTBMHOBA ITpeTEH/I0BaIa I HA
TOJI0 COBMECTHOTO MMYILECT-
Ba, KOTOpOE BKJIIOYaeT 3/IUT-
HY0 KBapTypy B Masnom Tornma-
YEBCKOM IIEPEYIIKE IIOIIAIBIO
130, 8 kB. M, MECTO B ITO[I3EM-
HOM IIapKVHTe ¥ 9acTh aKIViT
HECKOJIbKIX IPEeAIPUATHIL.

- Kaxpplit 13 cynpyros
B UTOTe OCTAJICA IIPU CBOEM
UMYILECTBE, - MOACHUI AJlEK-
canyip Makapos. - Penara c fo4-
KOJA Ceiigac >XMBYT B KBapTHpe
MaMBbl aKTPUCHL

B Typuuto, Kutain, Erunet, n apyrve cTpaHbl
ot 508 y.e., FOxHbIN Ypan ot 183 y.e.

cruoku!

Mo ueHam Typoneparopa.

- ﬂam
-
c 10.00 go 20.00 6e3 nepepbliBa 1 BbIXOAHbIX 3964-022-003

worhii JIO3A

Cnpasku no Tenedronam: 8 (3142) 54-72-32 “[Bopeun cnopra”
8 (3142) 57-62-07 “Emwan”

ABIY.GIA

FEHERANBHBEIN
GMNOHGOR
GOUPMA

2360-072H-001

Kpegutet NON-STOP o TEMiPBEAHKA

BJINL, va notpeutensckie Lemm ‘ CTAPT +a orxpbitue ceoero pena ’ BU3HEC Ha passutue 6usteca

= Bam 6bICTPO 0DOPMAT KPeauT NPy MUHUMaUIbHOM MakeTe JOKYMEHTOB.

= 3a510roM MOXeT ObITb Nlob6oe NIMKBUOHOE HEOBMXUMOE VUMYLLECTBO.

= Bbl MOXeTe He NoATBepXaaTb A0XOMA, U He ykasbiBaTb Lienen kpeamTa.

= [Ina Bac - BO3MOXHOCTb BO30OHOBNEHUS KpeauTa rnoj 3TOT Xe 3asor
06e3 NoBTOPHOIro 0poOPMIEHUs JOKYMEHTOB.

Mbi1 Bcerga psgom!

Fopsavaga nuHusa: 8 8000 800 808 (3B0HOK 6ecnnaTHbivi o KazaxcraHy)

LleHTpanbHbIn ocdumc: yn. TapaHa, 83,
Ten.: (3142) 530-476, 530-450

PKO «KywmypyH»: noc. KywumypyH, yn. lleHuna, 60,
Ten. (3142) 540 591

PKO «Aynuekonb»: noc. Aynvekons, yn. banTtypceiHoBa, 43,
Ten. (253) 210-20

PKO “To6on”: ct. To6on, yn. Bok3anbHas, 81,

Ten.: (236) 213-97, 215-05

JIVLIEH31S ATEHTCTBA PECTYBITVIKV KASAXCTAH 10 PEMYIIMPOBAHUIO 1 HALBOPY ®VIHAHCOBOIO PhIHKA 1 ®VMHAHCOBBIX OPTAHMSALIIA Ne107 OT 24 AHBAPS 2006 .

2267-073H-001

&

CMK@
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Cyovba uenosexa
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Nimure, ecnu norepsanu. He repaiire, ecnu nmeere. beperure, ecnm Hauimn

Peanvnvie ucmopuu 6 pamxax npoexkma «Cyov6a uenosexa»

B «C9» o6pamunocv 175 uenosex.
Yoanocwv naiimu 77

Hawnucy!

«MBbI 10 CHX IIOp HE BEPUM B HAIIly BCTPEYy»

Kmo moz 3namv, umo cuacmnuevlii 0eHv poxicoeHus mpemoeil
oouepu 6 cemve Bantokosvix o6epruemcs mpazeouii. Ee nocneoc-
Meus HA007120 OMPA3AMCA NeUATLHBIM IXOM 6 CYObOax mpéx cec-
mép. Ilonadobunocv 35 nem, umobvi pasopeamv 3mom Kpye.

IleganbHBIN TEeHD

ITo 6071bBHUYHOMY KOPUOPY LLUIM iBE IeBOY-
xn1. OfHa 13 HUX, COBCEM MaJIBIIIIKA, KPETIKO Jiep-
JKajach 3a pyKy crapiueit. O6e ObUIM IpUYécaHbl
n HapsfHo ofeTsl. Eié 61! Buepa nx mamy Huny
OTBe3/I B OOTIbHMILY, KaK CKA3a/IM COCETKIL, «YTO-
6bI KYIIUTB €I1l€ OHOTO PeOeHOYKa», & CETOfHS
Tans 1 JleHa npuIIm ysHath, KaK BBIIJIAUT 3TO
ceMelTHOe IIprodpeTeHe.

CaHnTapkKa, BCTPETUBIIAACA UM Ha IIyTH,
BCIUIECHY/IA PYKaMI: «DTO UbM TaKMe HAeTU?»
YBIOHYBILIVCE, JEBYOHKY IIPOCIEHOBAIN OBIIO
BIIepefl, KaK BAPYT YC/BILIAIN 3a CIMHOI: «[]a
3TO K€ TOJ KEHIIMHBI, 4TO YMep/ia cerofHs». V1
y>Ke coBceM HelloHATHoe: «KecapeBo... KpoBo-
TeyeHue. .. He Bbljiep)Kaia...» TaHa 3amepna. K
CBOMM 14-Tu TOZIaM OHA y>Ke KO MHOTOMY ITpM-
BbIK/IA. B 11X ceMbe, Tfe Bc€ fepKanoch Ha MaTe-
pu, oHa 6bUTa IIepBOI oMoHuLeln. Paccymu-
Te/IbHast, 60eBast, «OrOHb-JIEBKa» BIEPBBIE pac-
Tepstach. Mambl HeT? 3a uyTo UM 3T0? [ocony,
a KTO pOfIM/ICA-TO?

IToToM COOBITHSI MENbKAIA KaK Kafphl [/I0-
XOJ KMHOXPOHMKI: YEPHO-Cepble PBAHbIE THM,
TIO/IHBIE C/Ie3 Y IOTEPb.

TaH10 OTIPaBU/IN B MHTEPHAT, POAMBIIYIOC
Haraury — B ;oM Ma/TIoTKI, a 10 TpEX/IeTHEN JIeHb
II04eMy-TO HI Y KOTro He mouum pyku. OHa oc-
TaJIach B IOCETKe, OpoAIa 13 IoMa B IOM, IIOKa
eé He TTOfI06pasIa ceMbsi IIepecesIeHIIeB, HEABHO
nosABMBIIAsACA B ceyie. Ho yrydiiie oT 3T0ro >kxu3Hb
Y IeBYOHKM He cTana. HoBosABIeHHbIE poauTen
OKa3a/IiCh THOOUTENAMY BBIIIATD U BBIACHATH
II0C/Ie 3TOTO OTHOIIEHMA. B MUHYTHI ITPOCBET-
JIEHVST MAMAIIIA, TIBITASICh IPOSIBUTD TIOT00ME He-
SKHOCTH, TponsHocuma: «JJodeHbka Mos!» Ycmbl-
IIAHHOE B OTBET OT Ma/IOJIETHETO PebeHKa TOMb-
KO TpubaBisio 37mocTu: «Thl He MOSI MaMa, MOsI
Ha byropke nexxnt!» B koHIIe kOHIIOB, /leHa n3
[IoMa IIPOCTO cOexxasa. BepHyTh €€ HUKTO He TO-
ponmics. TaHs, KoTopast He Tepsijia CBA3M C CeCT-
PEHKOI1, Y3HaB 00 3TOM, YIIPOCHIIA IVPEKTOPA FIeT-
IoMa B3ATb 1 JIeHy Ha BOCIIUTaHMe.

W cnoBa pasnyka

He 3a6b1Baa cTapiiasi cecTpa u 06 ux Myaf-
1IeHbKOI1. E€ BUSUTHI B JOM Ma/IIOTKY GBIV IIOC-
TOSIHHBI. HAHEYKY TObKO B3/IbIXa/IN, T, C Ka-
KM yMuJIeHueM yxaxusaeT TarbsaHa sa Hara-
1eit. B To mamMATHOe /IeTo cmy4miach y Tanu mo-
esnxa B JlennHrpas. OTTyzia OHa 1 IIpUBe3Ia ca-

MMPOEKT “CYAbbA YEAOBEKA™

Haw tene¢pon 53-51-51

/’

alua
asdeTa

Moe IIeHHOe IprobpeTeHte — OOIBIIYIO KYKITY; C
KOTOPOI1 1 ITOSABM/IACH Ha IIOPOTe HEeTCKOTO IOMa.
B npepBKyLeHnu pafgocT, KOTOPYIO OHa Iofia-
PUT MaJIBILIIKe, ieBYIIKa 60ApO Ipolarasa K Ka-
6unety fupextopa. Kak BOpyr BMecTo 06BIYHOTO
TIPUBETCTBMA OHa ycbiana: «Haramm ner. Ona
371eCh OOJIbIIIE HE XXIBET».

Henoymesas, Taus BblIIa 11 MeJIEHHO 1106-
pena o kopusopy. E€ myma kpuaasna: «Ckonbko
MOXXHO TepATb? » Cré3bI KaTM/INCh IO ieKaM, ITbI-
TasCh BBITEPETD, OHA IIOH/IA, YTO JIO CUX IIOP Jie-
PKUT B pyKax IOfiapOK /LA cecTpeHKM. [TocMoT-
peB Ha KykiIy, TaTbsiHa pa3pbIfanach el Cub-
Heit. Ha BbIxojie eé morHasia oHa 13 HsiHevek. «Ha-
Taury yroyepumn. JKenuza Ha u€pHoii «Bosre»
yBesJia eé», - IIeTIHY/Ia OHa.

IToB3pocnesue Tans u JleHa, He Tepss Ha-
IeX[IbI HANTU CeCTpY, Ha4a/i 0OUBATb IIOPOTH
YIPEKICHNI 1 KAOMHETHI PasHbIX Ha4aTbHIKOB.
OrBer 6bu1 OpiH: «TariHa yj0depeHst OXpaHseT-
51 3aKOHOM». beccunye IprBoaniIo B OTYasHYE:
«Kaxk e Tak? OHa e HaIa popHas cectpal Mo-
XKeT, eil IVIOX0, MOXKET, e€ JaBHO yke 6pocumh»
C TaKuM ropeCTHBIM OIIBITOM 32 IVTeYaMM AeBYIL-
KU VIMeJIH [TOJTHOE IIPAaBO Ha 6e3pajoCTHBIE MBIC-
JIM, @ SHAQYNT, ¥ Ha pelnTe/IbHbIe fieficTBIs. Yepes
«HY KHBIX» JIFOIell OHY JOOBUIN APXUBHYIO CIIPaB-
Ky ¥ y3Ha/II, KTO yfodepwi Haramry, kakas y Heé
Terepb MOXXeT ObITh (haMIINA, U caMoe ITTABHOE,
afipec, 10 KOTOPOMY XKI/Ia IIpUéMHas Mathb. Tyfa
¥ TojieTeNT NepBblit 3arpoc. OTBeT OX/IainI Bce
rops4Me YyBCTBA: «YKa3aHHbIE BaMM TpaK/laHe
He IIPO>KMBAIOT ¥ HYKOT/A He TIPOXXVIBAJIN B JJaH-
HOJ1 MeCTHOCTI». Bc€ 3aio B Tymnux.

Yepes ropl HafleXKzia BO3POAMIIACH C MOSIB-
nenveM nepenaun « Koy mens». TarbsiHa, cTaB-
1Ias y>Ke K TOMy BpeMeHM 6a0yILKoli, yexara 13
Kasaxcrana k seraM B Crapbiit OcKoJ1, 4TO TIOf,
MockBoit. CoOpaBIIICh C MBIC/ISIMI, OHa ITOC/IA-
71a 3a5IBKY Ha IOMCK. JIeHa, OCTaBILVICh HA POIM-
He, B KocraHaiickoit obmacty, B 2002 rogy cie-
JTajIa TO JKe caMoe B MeCTHOI! ITpecce, HO cecTpa
He HaXOfIW/Iach.

«3BpaBCTBYIiTE,
g Bama Harama!»

B 2006 roxyy JleHa cobpastach HABECTUTD CTAp-
uryto cectpy. IToce e€ orbesna B Poccuto onn He
Bupervch 7 1eT. V13 Craporo Ockora cécTpbl moe-
Xa/T"1 K MOCKOBCKVM POICTBEHHVKAM. HepBoe, 4qTo
OHYI cerasm, coliist Ha Kasanckom Bok3ae, 06pa-
TWINC K JIeXKypHOI Knocka « Ky MeHs». Huxa-

«MsI cuacTaussbi!» AHabenna, Enena, TarbsaHa

Kot HoBoJt nHpopMaryy o Haraiie He 65010

Yepes HECKONBKO JIHEI, BEPHYBLINCD U3 10~
XOfja [0 MarasyHaM, OHM ObUIV BCTpedeHbl Oec-
HOKOJHBIMM KPMKAMI BHYKOB:

- Ime BbI XopMTe? BaM TyT 3BOHAT V1 3BOHAT -
TO KaKie-TO TETH, TO Isau!

W TyT e paspanach TeneOHHasI TPe/ib.

- [Ipuset! — ycnpimana Enena ronoc My»xa.
- Hy uro, BantokoBbl, mosgpaswo! Barma cec-
Tpa HalUIach!

C TpymOM BOCIpMHMMAsA TO, YTO TOBOPUII
el AJtekceit, OHa IOH:Ia ITaBHOe: Haraira 06b-
ABUJIACh CaMa. YBUJEB CIydaiiHo B VInTepHeTe
VICTOPUIO O TOM, YTO €€ MIIYT POJHbIE CECTPBI,
oHa nosBoHmna B Kocranait, B pegakiyio «Ha-
1reit [aseTpl», >KypHAIUCTBI KOTOPOI pasbICKa-
1 appec JleHbl.

- 51 M [aJ1 TBOV MOCKOBCKMIA TeTIeOH, - Ipe-
Mer1 rosioc Anekces. — Jlymaro, OHI BaM CKOPO
IIO3BOHAT.

ITorom Bcé 651710, Kak Bo cHe. VI3 KocraHasi co-
OOV, YTO CECTPY Tellepb 30By T AHabe1a, OHa
KUBET B MorfioBe 11 00513aTe/IbHO O3BOHMUT.

Korna paspascst TOT TefieOHHBIN 3BOHOK,
Jlena o6epHyach K cectpe:

- Bepm b1, 51 HE MoTTy. ..

Tans B3si1a TPYOKY U yC/IbILIATA:

- 910 51, Harama, Bamma cectpa...

B 5Ty HOUb OHU He ciramu. PemnrenbHas Ta-
ThsIHa ObUIA yBepeHa: «JTo Hallla cectpa! Crofib-
KO COBIIafieHnit He ObiBaeT!»

Yepes nBa 1H:A OHM cafyIich Ha nioesy, «Moc-
kBa-Kymmzés». BerpeTniich paHo yTpoM Ha niep-
POHe BOK3aJIa — 1 Cpasy y3Ha/M ApyT Apyra. Tpu

CeCTpBI, OHM CTOSUIN, OOHABILICD, TO/ITO-[O0I-
ro. C/10BHO 60sIINCD, YTO MX HAKOHELI-TO Of1ee
CYACTbe UCYe3HET, PACTBOPUTCA.

Bce 1mecTb AHell, KOTOpbIe OHM ObIIN BMeC-
Te€, YKEHIIMHbI He YMOJIKAJIN. Pasrosopesl, nobe-
AMBILX IONTYIO PA3/IyKy, BCEITIa OXOXN: «Pac-
CKaXXnrTe... A MOMHuIb... Tereps Bcé OymeT
mo-apyromy». OKa3anoch, 4To KeHIIVHA, YA0-
vepusiras Haramry — AHabe/ty, Muiib B KOHIje
JKU3HM paccKasaa eit mpasfy. Ho Tonbko Ma-
JIYIO YaCTb — O TOM, YTO OHU JPYT JPYIy HEPOJ-
Hble. O ByX cécTpax BooOlLe He yIOMAHYA. A
0 Marepy 3a4eM-TO ckasaya: «OHa Tebs 6pocu-
JIa MaJIBILIKOM, ThI ObI/Ia €1 He HyXHa». Torga
u pennia AHaberIa IOCMOTpPeTh B I7Ia3a TO,
KOTOpas TaK >KeCTOKO ¢ Hell oborunack. C 3Toro
Havasics ee nouck. Ho oTKpeIBIIAsACA eii mpas-
fia ObITa HEO>KMIAHHOI: 11 TOPECTHOIL, U CYacT-
JIVBOVI ONHOBPEMEHHO.

P.S. CToit MUHYTBI, KaK 3BOHOK 113 MonpaBuu
paspanca B pefakiym «HI», MbI ¢ cecTpamu mmoc-
TOSAHHO ObUIM Ha cBA3u. Hamumm B Pyaaom Ene-
HY, B Mockse — TarbsHy, mocremmim 060 BcéM
3TOM pacckasarb AHabermte. «Kakoe caactbe! Ml
BCTpeTI/UH/[Cb!» - TaK1€ CTPOKMI ITOABVIVICH B Ha-
1IIelt mo4Te CITyCTsI HECKO/IBKO ,HHeI?I. A Kax TOJb-
ko Enena BepHynach n3 Monpgasuu, Ipuraacuia
HAac BrocTi. PaspenaTs ¢ monbMy c4acTbe BCTpe-
4y — HeT OOJIBIIIel yAauM s TeX, KTO paboTaeT
B ripoekTe «Cyzbba yemoBekar. «Ceidac Mbl pac-
CTasvCh, HO 3TO HEHAJIONITO, - CKBO3b C/Ie3BI YIIbI-
6aach HaM EsleHa, - Kak TO/IbKO TOABUTCA BO3-
MOKHOCTb, CTIETUMCS BHOBb!»

\

— Nudopmanus o 3asBuTese

Pamunus, ums, oT4eCcTBO

~

[ata v rog poxaeHus

JomallHni agpec, KOHTaKTHbIV TenepoH

OmxauxHumecyw!

Cembio baspipoBbix: Anekcangpa, Auny, JKanny u Bnapga, npenmnoro-
JXUTeNbHO npoxuBamoimx B Kocranae mo yimrge 50 et OKTsA6psI, pasbICKu-
BAIOT [ipysbs u3 [epmanum.

Caetrnana ®egoposa (bamumus gesnybs). B 1988 rogy okonunmna Kycra-
HaJICKoe Ileflarorn4eckoe yumnuiie. Bac pasplckiBaroOT OFHOKYPCHUIbI!

Hamr tene¢on: 535151

O6palanunchb M B Apyrme NoUCKoBbIE Cy»KObl, €CM Aa, TO B KaK1e

-

— Xouy HauTH

Pamunus, Ums, oT4eCTBO

JaTta v rog poxaeHus

MNMocneaHnin U3BECTHbIN afpec

leorpadumsa npegnonaraemoro nNomMcKa

KOTOpOro Bbl UlleTe. XKenaTeAbHo ¢oTo.

\_ K KynoHy npuaoxmute noppobHoe

J

\

MoytoBbIN agpec: 110003, r. KoctaHaw, yn. MannuHa, 2/3

Pepakuus octaBAsieT 3a CO60M NpaBo 0TKasaTbCs OT paboTbl HaA 3asBKOH  ,/

IIpouTn

Ecnu Bbl oTepsiin 6/IM3KOTO 4e/T0BEKA, eC/IU OTEPSIIN BaC, He TepsiiiTe
HaJeX/y Ha BCTpedy. 3aI0/IHNTe KYIIOH 1 IpuHecKTe (VM IPUIIIINTE) €T0 B
penaxiuio. Mbl onbITaeMcs IOMOYb BaM B paMKaX >KYPHAIMCTCKOTO IIPo-
exTa «Cyznpba yenoBeka». He 3a0yzpre 0CTaBUTD KOHTAKTHBIE Tee(OHBbI, [10
KOTOPBIM BaC MOKHO Oy/ieT HaiiTu, YTOObI yTOYHUTD JAHHBIE U COOOIIUTD O
XOJie VUIY pe3y/IbTaTax IoMCKa.

Kymnon 6yner Boso6HoBIATECA B KAYKIIOM cBesxem HoMepe «HI». Opna-
KO eC/IM IO KaKVMM-TO IIPMYMHAM BbI €T0 He CMOITIM HaliTV U BbIp€3aTh, MO-
JKeTe IPOCTO MO3BOHMUTD HaM. Hamr KypHa/lucT BbICTYIIAET BAlly UCTOPUIO
1 TIOCOBETYET, UTO fleNIaTh Jafblle.

Appec v TennehoH pefaKIM yKasaHbL B KYIIOHe.

Y PACCKa>X! JPyromMy

ITonocy mogrorosuna Haramea HOTMHA, nogina@.ng.kz
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07.00
10.00
10.10
15.00
15.10
15.40
16.10
17.00
17.15
17.40
18.10
19.00
19.15
19.55
21.00
22.00
22.40
23.30
01.15
01.35

16.00
16.20
16.35
17.00
17.30
17.50
18.50
20.00
20.40
21.40
21.55
23.10
23.50

00.00
01.40
01.50
02.20
02.30
02.40
02.50
03.10
04.05
04.50
05.35

07.00
07.30
08.00
09.00
09.10

LEPATHA

"[lo6poe yTpo"

HosocTu

"3anpeTHaa 30Ha"

HosocTu

T.c. "Mos npekpacHas HsiHs"
T.c. ")XXu3Hb no-utanbsiHcku”
T.c. "Cnapkwii nnog”
HosocTu

"BHe 3akoHa. Hemas cTpacTb”
"[loktop Kypnatos”

"MycTb rosopar”

HosocTu

T.c. "Jlio6a, petn n 3asop”
"Xon mensa”

T.c. "Tanucman”

"Bpems"

T.c. "3onotoii TeneHok"
X.¢. "JlyHHbiii nana”
HosocTu

B.c. "XeHckas opurana”

HosocTu

"Haign meHs"

T.c. "lUoy Bennn Xuna"
T.c. "KynaruH v naptHepb”
Hosoctn

T.c. "Bropasi Xun3Hb"

T.c. "TenoxpaHutenn”
HosocTu

T.c. "OTyasiHHble JOMOXO035MKN"

"LWoy-6ym!N"

T.c. "KnoyHoB He yousaiot"
T.c. "Aawa Bacunbepa-4"
[lHeBHMK YyemnunoHaTta KasaxcTaHa
no ¢ytéony

X.¢. "MoGer”

"TpeBOXHas 30Ha"

HosocTu

"KblnMbIC aknapat”

"AnakaH”

"KoFamaplk, kabbingay"
"KpI3bIK, paamock”

T.c. "TakoBa Xu3Hb"

T.c. "XeHckoe cepaue”
T.c. "AHgpomepa”

T.c.

=ADAP

Axnapat apHacsl

0630p cobbITHIT 33 Heaenio
HosocTu

JXaHanblKTap

BusHec

09.20
09.30
09.40
09.45
09.55
10.00
10.10
10.20
10.30
10.40
10.45
10.55
13.30
13.45
20.00
20.30
21.00
21.30
21.35
21.50
22.30
23.00
00.00

07.00
07.15
08.00
08.10
09.00
09.10
10.00
10.10
10.25
10.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
14.00
14.10
14.40
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
17.00
17.20
17.40
18.30
19.00
19.25
19.50
20.00
21.00

IoneoenvHuxk

XypHan
XaHanbikTap
BusHec

Cnopt

XypHan

HosocTu

BusHec

XKypHan

Hosoctu

Busnec

Cnopt

XypHan

"Bbyn AcraHa”
"TpeTbero He faHo"
Axnapat apHacsl
"[lessaTaa Tepputopus mupa”
/ITOroBbI BLIMYCK HOBOCTE
TYTbIHYLLbI B7iNMEC
"Tanan neH Toptin”
Tin

HosocTu
JXaHanblKTap
Hosoctu

TenemaraswH”

"Mys3. kaHan 31" (kas.)
WHdbopmbiopo

T.c. "KomHara cmexa”
WHdpopmbiopo

"Mya. kaHan 31" (kas.)
MHdbopmbiopo
"Tenemarasui”

OH apHa
"TenemarasuH"
WHdpopmbiopo
"Tenemarasui”

OH apHa
"Tenemarasui”
WHdopmbiopo

"Mya. kaHan 31" (kas.)
OH apHa

"OtkpbiTas Asus”
"Tipwinik"
Wudopmbiopo
"TenemaraauH"

OH apHa
"Tenemarasui”

T.c. "B nouckax npukaloMeHnmin”

MHdbopmbiopo
"Pernon-TV"
"Mopa”

M.¢.

MHdbopmbiopo
"Kacinkepnik”
"[lenoBble HOBOCTM"
T.c. "Cectpbl”
NHdpopmbiopo

21.45
22.00
22.05
23.10
23.25
00.45
01.05
01.50

08.00
08.30
08.55
09.00
09.10
10.00
10.05
10.30
11.50
12.00
12.10
12.35
13.05
13.10
13.30
13.45
17.50
18.15
18.25
18.50
19.05

19.35
20.00
20.05
20.55
21.00
21.30
22.00
22.15
00.00
00.30

07.00
09.00
09.50
10.00
10.20
11.10
12.00
12.30
12.40
13.25
13.50
14.00
16.00

"TenemarasuH"

[neBHuk "Smart & hot"
T.c. "Capmartr”

"[lenoBble HOBOCTM"
OnepetTa "JleTyyas Mblilb"
"Tenemarasun”

"Mya. kaHan 31" (kas.)
"TyHri koHin"

OTPK KAZAX<TAH
=7 KO<KTAHAM
A.c. "Tipwinik anemi”
"Xericaz"

"Tenenyken"
"ToBapbl-yCnyrn-LeHbl”
T.c. "Oukwii aHren”
"Tenemarasui”

.c. "Tapux xacamnasgapbl”
K.¢. "Kbi3rbiw kyc”
"TyraH enke”
"Tosapbl-ycayru-LeHs!"
0.¢. "XeHnimnas apynap”
A.c. "Tipwinik anemi”
"TenemarasuH"
"TaikasaH"

JXaHanbiKTap

Hosoctn

AMak, xaHanblKTapsl
"Enbecik”

PervnoHanbHble HOBOCTH
"ToBapbl-yCnyrn-LeHbl"
[.c. "XpOoHuUKM pa3pyLIEHHOro
aoma”

A.c. "Xenimna3s apynap”
"TenemarasuH"

T.c. "Oukwii aHren”
"TenemarasuH"
XaHanbikTap

Hosoctn
"ToBapbl-yCnyrn-LeHbl”
T.c. "Topeu-9”
JXaHanbiKTap

Hosoctu

rany;

"Pa3byannbHIK"
"COBEPLUEHHO CEKPETHO"
"Bupxa TV"

"Cerogns"

T.c. "basaset”

"Cblpnbl AyHue"
"Cerogns”

"Bupxa-TV"

T.c. "JlebeuHblii paii”
"OpwH peHb. Hoeasi Bepena”
"Mysblka Ha kaHane"
"OMip arFbiMbl”

"Kynus 6enri"

16.55
17.00
17.20
18.00
18.30
18.50
19.40
20.30
21.00
21.30
21.50
22.00
22.20

00.00

"Monuueiicknin natpyns”
XXaHanblktap

"9ckynan”

"CeropHs"

"PTH"

T.c. "JlebepuHblii paii”
T.c. "basser”
"TMpodeccus penoptep”
"CeropHs"

"PTH"

"Bupxa-TVv"

"Oeno N"

X.¢. "3a npuropLuHio gonna-
poB”

"lMaHopama pHa"

00.40 XaHanoiktap

01.00 "PTH"

01.25 K.d.

02.30 "OH KOHINAjK axapsl”

KA3AXCTAH-1

JXaHanbiKTap

Hosoctn

L.c. "Xenimna3s apynap”

T.c. "CtpacTi no-utanbsHckun”

JXaHanblkTap

09.10 HosocTu

09.25 "CarbiHAblpFaH gaybictap”

09.40 M.c.

10.05 fanam FaxanTtapbl

10.10 A.c. "XaH meH TaH"

10.40 "Kasachstan im Blikpunkt"

11.00 XananbikTap

11.05 HosocTu

11.10 "EnpeH xabap”

11.25 T.c. "Mapnn xaHbim"

12.15 [.c. "Tipwinik anemi"”

12.40 "[ana paybichl”

13.00 XaHanbikTap

13.10 HoBsocTu

13.25 K.¢. "Bak kycbim”

16.00 XaHanbikTap

16.10 Hosoctun

17.30 XaHanbikTap

17.35 "CnopT xapLubicbl”

17.40 HoBsocTu nnaHeTsl

17.45 Cnopr-3kcnpecc

17.50 T.c. "Monuuus xukasnapbl”

19.05 "EnpeH xabap”

19.15 M.c.

19.30 XaHanoikTap

20.05 "Kyi-kepyer"

20.20 "Bip mywwen 6ypbIH..."

20.30 HosocTn

21.05 T.c. "CtpacTu no-utanbsiHCkn"

22.05 X.¢. "3a npuropowuHio gonna-
poB”

23.40 )KaHanbikTap

07.30
07.35
07.40
08.05
09.00

07.00
10.00
10.10
15.00
15.10
15.40
16.10
17.00
17.15
17.40
18.10
19.00
19.15
19.55
21.00
22.00
22.40
23.30
01.15
01.35

07.50
08.00
08.30
08.35

09.00
09.05
09.15
09.40
10.30
10.40
11.25
12.00
12.10
13.00
13.20
13.30
14.15
15.05
15.15
16.00
16.20
16.30
16.45
17.30
17.50
18.50
20.00
20.40
21.40
21.55
23.10
00.00
01.50

EBPASHA

"[lo6poe yTpo"

HosocTtn

"Xan mens”

HosocTu

"[eTeKTnBbl"

T.c. "Mos npekpacHasi HaH]"
T.c. "XXu3Hb no-utanbsHcku"
Hosoctn

"BHe 3akoHa. MpaBguBas noxb"
"[loktop Kypnatos”

"MycTb rosopar”

HoBoctu

T.c. "Jlio6a, petn n 3asopn”
T.c. "BnusHeubl”

T.c. "Tanucman”

"Bpema”

T.c. "3onoToit TeneHok”
X.¢. "PeBonbeep”

Hosoctn

B.c. "KeHckas 6puraga”

"Pa3muHka” (kas.)
Hosoctn

"KblnMbIC aknapat”
"Koramaplk, kabbinaay"

08.40 M.p

HosocTu

"Pa3mMuHka"

"Kbl3blK, pagnock!”

T.c. "Bropasi Xun3Hb"
HosocTu

T.c. "Oawa BacunbeBa-4"
M.d.

Hosoctn

T.c. "TenoxpaHutenn”
HosocTu

"AnakaH" (kas.)

T.c. "KnoyHoB He youBaioT"
T.c. "LLoy Bennn Xuna"
"TpeBOXHas 30Ha"

T.c. "CunbHoe nexkapcTeo”
HoBocTu (kas3.)

"Hangn mexa"

O.¢. "BBC”

T.c. "OTyasHHbIE f,OMOXO35NKK"

HosocTu

T.c. "Bropas Xu3Hb"
T.c. "TenoxpaHutenn”
HosocTu

T.c. "OTyasiHHbIE [,OMOXO35NKK"

"LWoy-6ym!N"

T.c. "KnoyHoB He yousaioT"
T.c. "Aawa Bacunbera-4"
Opama "TakoBa Xu3Hb!"
"TpeBoxHas 30Ha"

02.00
02.30
02.40
02.50
03.00
03.20
04.05
04.50

05.35 T

07.00
07.10
07.20
07.30
07.40
07.45
07.55
08.00
08.10
08.30
08.40
08.55
13.30
13.40
13.45
20.00
20.30
21.00
21.30
21.35
21.45
22.30
23.00

07.10
07.55
08.00
08.10
08.55
09.00
09.10
10.00
10.10
10.30
11.35
12.00
12.30
12.55
13.00
13.15
14.00
14.15
14.40
15.00
15.30
15.45

00.05
00.30

09.30
10.00

11.00
11.40
12.20
12.40
13.10
14.10
14.50
15.50
16.20
18.00
18.30
19.00
20.00
20.45
21.00
21.45
22.00
22.55
00.00

09.05
09.50
10.05
10.30
11.05
12.05
13.05
16.05
17.00
17.30
18.05
19.05
19.15
20.05
21.05
22.00
22.30
00.35
01.25
02.15
03.00
03.50

HosocTu
T.c. "Mucc Mapnn”

=£J1 APHA

"[lena apmenckme”
"MongoaHas Oaucces KOMaHbl
Kycto"

T.c. "Hacneghnua”
"Hauucroty"”

M.o.

"Xabap-Xep"

T.c. "O16acbl TaykpiMeTi"
XXI Facblp keLwbacLbiChl

T.c. "Bar0aH Kpi3bl"

"Xep kasbiHachl"

X.¢d. "CoHrbl capbas”

T.c. "MbIH caH enec”

"Xep kasbiHachl"

T.c. "ToFbiCKaH TaFablpnap”
T.c. "Hacnepghnua”

Ckasku asarowkm bato

T.c. "AgbloTaHTbl N06GBK"
M.d.

T.c. "LiseT rpexa”

T.c. "Otbacbl TaykbIMeTi"
"TaHupbl B "Tonyboii uryaHe”

HTK

T.c. "MNpoTtusocrosHmne”
"BbICTPO 1 BKYCHO"

"lopopok”

T.c. "Apy3bs”

I. c. "Camble, camble”

T.c. "AHpgpomepa” (ka3.)

T.c. "XeHckas 6purapa”

T.c. "AHppomepa”

"KomHara cmexa”

T.c. "Mos nio60Bb"

T.c. "3a Bce Tebs 6naropapio”
"BBICTPO 1 BKYCHO"

T.c. "CryneHTbI-2"

T.c. "[Aukas kowka"

T.c. "3a Bce Tebs 6naropapio”
T.c. "Opy3bs”

X.¢. "OeboTaHTbl"

T.c. "AHpgpomepa”

. "XeHckas 6purapa”

. "NpoTusocrositne”

. "AHgpomega”
"Cnacatenu Manuoy”

Bmopnux

Hosoctu

"KblnMbIC aknapat”
"AnakaH"

"Koramaplk, kabbinaay"
"Kbl3blK, pagnocb!”

T.c. "TakoBa XU3Hb"
T.c. "XeHckoe cepaue”
T.c. "AHpgpomepa”

.C.
=ALAP

JKaHanelkrap

BusHec

XKypHan
JXaHanblKTap

BusHec

Cnopt

XypHan

HosocTu

BusHec

HosocTu

BusHec

XypHan
JXaHanblKTap
"TyThIHYLWbI 8ninneci”
"Tanan neH TapTin”
Aknapat apHacbl
"[lesTas Tepputopus Mupa”
ATOroBbIN BbINYCK HOBOCTEN
"Bbl uMeeTe npago!”
"Korpa 9 BelpacTy...”
"Hauncroty”
HosocTu
XaHanbikTap

"Mya. kaHan 31" (kas.)
"[lenoBble HOBOCTK"
MHdopmbiopo

T.c. "Cectpbl”
"[lenoBble HOBOCTU"
WHdpopmbiopo

"Mys3. kaHan 31" (kas.)
WHdbopmbiopo
[HeBHuk "Smart & hot"
OH apHa

"XakblHblHa Xapaemaec”
NHdpopmbiopo
Megukononuc
"[lenoBble HOBOCTM"
WHdopmbiopo

"Mys3. kaHan 31" (kas.)
"TenemarasuH"

" [LOYKM-CBIHOYKN "
"Tapux 6e36eHi"
MHdopmbiopo

OH apHa
"TenemarasuH"

16.00
17.00
17.25
19.00
19.20
19.50
20.00
21.00
21.45
22.00
22.05
23.10
23.25
00.45
01.30
01.45

08.00
08.30
09.00
09.10
09.35
09.40
09.55
10.30
10.35
11.20
11.25
11.50
12.00
12.10
13.20
13.30
13.45
17.50
18.15
18.25
18.50
19.00
19.30
19.55
20.05
20.55
21.00
21.30
22.00
22.15
00.00
00.30

07.00
09.00
09.30
09.40
10.00
10.20

T.c. "Capmartr”

MHdopmbiopo

"MpuknioyeHuss ANeKTpoHuKa"
WHdopmbiopo

"TyxbIpbIM"

[enosbie HOBOCTH"

T.c. "Cectpbl”

MHdbopmbiopo

"TenemarasuH"

[HeBHuK "Smart & hot"

T.c. "Capmar”

"[lenoBble HOBOCTM"

OnepeTTa "JleTyyas Mbilb"
"Myas. kaHan 31" (kas.)
"TenemarasuH"

"TYHri KoHin"
= OTPK KABAX<[AH

> KO<TAHAA

JXaHanbiKTap
Hosoctn
"ToBapbl-yCnyrn-LeHb!”
.c. "Tapux xacamnaspapbl”
"Tenepmyken"

"Xericaz"

"XPOHMKYM pa3pyLIEHHOro Aoma”

"TenemarasuH"

T.c. "Oukuia aHren™
"TenemarasuH"

[.c. "Xenimna3s apynap”
"Kyi kymipeti”
"ToBapbl-yCNyru-LeHbl"
"Xebe"

“TaC"

XaHanbikrap

HoBoctn

AMak, xaHanblKTapbl
"CneunanbHblid penoptax”
PernoHanbHble HOBOCTM
"ToBapbl-ycayru-LeHb!"

"XpOHMKM pa3pyLueHHoro agoma”

[.c. "Xenimna3s apynap”
"CneuvanbHblii penoptax”
T.c. "Oukwuii aHren”
"TenemarasuH"
XaHanbikrap

Hosoctn
"ToBapbl-yCnyrn-LeHbl”
X.}. "Otpap fenbta”
JXaHanbiKTap

Hosoctn

rany;
"Pa3byaunbHuK"
"PTH"
"Bupxa-TV"
JXaHanbiktap

"CerogHsa"
T.c. "basazer”

11.10
12.00
12.30
12.40
13.40
14.00
16.00
16.50
17.00
17.20
18.00
18.30
18.50
19.40
20.30
21.00
21.30
21.50
22.00
22.20
00.00
00.40
01.00
01.30
04.00

"CbIpabl fyHne"
"CerogHs"

"Bupxa-TV"

T.c. "JlebepuHblii paii”
"Oeno N"

"BMip aFbiMbl”
"Cnepnctaue Benu..."
"Monunueickuin naTpyns”
JXaHanbiktap
"YpesBblyaiHoe npoucluecTame”
"Cerogns”

"PTH"

T.c. "JlebeauHblii paii”
T.c. "basset”
Mpodeccus penoptep
"CerogHsa”

"PTH"

"Bupxa-TV"

"B dokyce”

X.d. "Jlio6n meHs”
"MaHopama gHs"
JXaHanbiktap

"PTH"

"KyHnapak”

"©H KOHiNAjH axapbl”

KA3AXCTAH-1

XaHanbiKTap

[.c. "Xenimna3s apynap”
T.c. "CtpacTu no-utanbsHcku"
09.00 >XaHanbikTap

09.25 "Kyii-amaHat"

09.40 M.c.

10.05 fanam Faxantapbl

10.10 A.c. "XaH meH ToH"

10.40 "Ypu muHger"

11.00 XananbikTap

11.10 "EnpeH xabap”

11.25 T.c. "Mapnn xaHbimM"
12.20 [A.c. "Tipwinik anemi”
12.45 "OyenereH ayenaep”

13.00 XananbikTap

13.10 HosocTu

13.25 "3a npuropiuHio gonnapos”
14.55 Fanam raxantapsbl

15.00 "MeH caraH CabUMIH"
15.45 "[lana paybicbl”

16.00 XananbikTap

16.10 HosocTu

17.30 XaHanbikTap

17.35 "Cnopt xapLubicbl”

17.40 HoBoCTM nnaHeTbl

17.45 Cnoprt-akcnpecc

17.50 T.c. "Monuuus xukasnapsbl”
19.05 "EnpeH xabap”

19.15 M.c.

19.30 XaHanbikTap

20.05 "Enimi3ajn 0ac TeHi3 aiinarbl”
20.25 "bip mywwen 6ypbiH..."

07.30
07.40
08.05

20.30
21.05
21.10
22.10

23.25
23.50
00.15

09.30
10.00
10.50
11.40
12.10
12.40
13.10
14.15
14.45
15.50
16.20
17.25
18.00
18.30
19.00
20.00
20.45
21.00
21.45
22.00
22.55
00.05

09.05
09.50

10.00,

10.05
10.30
11.05
12.05
13.05
16.05
17.05
17.30
18.05
19.15
20.05
21.05
22.00
22.30
00.35
01.25
02.15
03.00
03.50

HosocTu

"Kanurtan”

T.c. "Ctpactu no-utanbsHcku"
X.d. "TecTbl png HaCTOALLMUX
MYXUYUH"

JKaHanblkTap

HosocTu

T.c. "Mucc Mapnn”

=£J1 APHA

"Xabap-Xep"

T.c. "AgbloTaHTbl NIOGBN"
T.c. "Hacnegnuua”

"JTnHns cyabobl”
"MoaBoAHbIA Mup"

M.c. "KoHxbiKTap”

T.c. "Otbacbl TaykbIMeTi"
"Asamat”

T.c. "BarbaH Kpi3bl”

"Xep ka3sblHacbl"

X.¢. "Erep cercizpik 6onmacb”
X.¢. "LWanraitparbl okura”
T.c. "MbIH caH enec”

"Xep kasblHacb!"

T.c. "TorbiCkaH TaFabipiap”
T.c. "HacnegHuua”

Ckasku asarowkm bato

T.c. "AgbloTaHTbI NIOGBN"
M.¢.

T.c. "LiseT rpexa”

T.c. "Otbacbl TaykbIMeTi"
X.¢. "[AHEeBHNK KapbepucTku”

HTK

T.c. "MpoTuBocTONAHME"
"BBICTPO 1 BKYCHO"

11.00, 13.00, 16.00, 17.00, 18.00,
19.00, 21.00, 00.30, 01.20, 02.10
"PeBi0”

"KomHata cmexa”

T.c. "Opy3bs”

L. c. "Camble, cambie”

T.c. "AHpgpomepa” (ka3.)

T.c. "XeHckas opuraga”

T.c. "AHppomepa”
"CmexonaHopama”

T.c. "Mos nio60Bb"

T.c. "3a Bce Tebs 6naropapio”
T.c. "CrypeHnTbi-2"

. "[unkas Kowka"

"3a Bce Tebs Gnarogapio”
"Dpy3ba”

. "PoxnpeHue 060poTHS"
"AHppomepa”

")eHckas bpuraga” (kas.)
"MpoTuBocTosiHne”
"Angpomepa”

"Cnacatenu Manu6y”

=
°
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10 aBrycta 2006 roga

01.50 "TpeBoxHasi 30Ha" 15.15 "TenemarasuH" 10.20 T.c. "bassetr” 20.20 "bip mywen 6ypbiH..."
EHP/I&’II” 02.00 Hosocn 15.30 ©OH apHa 11.10 "Colpnbl gyHne” 20.30 Hosoctn
. R 02.30 "Kpinmbic aknapat” 16.00 T.c. "Capmart” 12.00 "Cerognsa” 21.05 T.c. "Cara o dopcaitrax”
07.00 "[lo6poe yTpo 02.40 "Anakau" 17.00 VHdpopmMOIopo 12.30 "Bupxa-TV" 21.50 X.¢. "Mone GuTBLI - 3EMNT”
10.00 Hosocut . 02.50 "Korampblk kabbingay” 17.20 "Tepputopua Texre” 12.40 T.c. "Jle6eamHbiii pan” 23.50 XaHanbikTap
10.10 T.c. "AreHT HauMoHanbHo 03.00 "Kpi3blk pagnoch!” 17.50 "Mpuknioyenns dnektponnka” | 13.30 "HaumoHanbHas 6e30MacHOCTL” 00.15 Hosoctu
GesonacHocTu 03.20 T.c. "TakoBa XM3Hb" 19.00 Vikdopmbiopo 14.00 ""Omip arbiMbl 00.40 T.c. "Mucc Mapnn”
15.00 Hosoctn 04.05 T.c. "XeHckoe cepaue” 19.20 "Otbachl” 16.00 "MOMEHT MCTUHbI"
15.10 "JleteTuebl . 04.50 T.c. "Auapomepa” 19.50 "[lenobie HOBOCTH" 16.55 "Tomuuelickuii natpysb” =£J1 APHA
15.40 T.c. "Mos npekpacHas HsHS 05.35 T.c. 20.00 T.c. "CecTpbl” 17.00 Xaanoiktap
16.10 T.c. "Xu3Hb no-utanbsgHckn" 21.00 Wndopmbiopo 17.20 "Oco6o onacen!" 09.30 "Jlyywe 6bITb 300POBLIM"
};(1)(5) !:I(%Be%gpmanwbm - W,. 22.00 [HesHuk "Smart & hot” 18.00 "CeroaHs" ' }8(518 ;.c. ::i’-.\lp.bw'raurbl nioGem"
. ; .c." " "PTH" . .c. "HacnepHuua
18.10 "Mycrb roBopsat” 07.00 >XaHaneiktap g%?g 'Tﬂ'%nogggh:‘%;ocm" :ggg TPJ H Ne6enuHblii pai” 11.40 "Jiugep XXI Eﬂ'aka!:l
19.00 Hosoctn 07.10 bBustec 23.25 X.¢. "Tpoe B noake, He cuTas | 19.40 T.c. "53;.321" P 12.20 “TlamsiTHikm ncTopun”
19.15 T.c. ::mo6a, AeTH n 3aBop” 07.30 XXaHanelktap cobaku” ’ 20.30 "["Ip'oqneccm penoprep” 12.40 M.c. "KoHxbikTap"
19.55 T.c. "BHI/I3HeU,bI" 07.40 bBusHec 00.45 "Mys. kaHan 31" (kas.) 21.00 "CerogHs" 13.10 T.c. "OTtbachl TaykbIMeTi"
21.00 T.c. "Tanucman 07.45 Cnopt 01.45 "TyHri koHin" 21.30 "PTH" 14.15 "Teprtey Tyren Gonca..."
22.00 "Bpems" 08.00 HosocTu 9 21'50 “Buoxa-TV" 14.55 T.c. "Barb6aH Kbi3bl"
22.40 T.c. "3onortoii TeneHoK" 08.10 BusHec = OTPK KA}AX<‘{AH 22'00 "0 pxa ~ 15.50 ")Kep Ka3blHaCb|"
23.30 X.d. "CnaceHHblit" 08.30 HogocTy 27 KO<TAHAM 9220 X BEpTAMM " 16.20 X.d. "Nleo me Beo”
s .®. "Paspywmrens " "
01.00 HosocTtun 08.40 bBusnec 08.00 XananbikTap 00.00 "M .. 18.00 T.c. "MbiK caH enec
01.20 J.c. "XeHckas 6purapa” Oggg Cnopt gggg HosocTu 00.40 )Kae:-lHa%ﬁ):?ng)M 18.30 "Xep KasbiHach!"
13. JXaHanbiKTap . "ToBapbl-yCnyrn-LeHbl” : il . " gy
}ggg ::Ebl vmeeTe npaso!” 09.10 J.c. "XpoHuKM pa3pyLueHHOro g} gg "l}\j/ITyI;{uKa Ha Kanane” ;888 ;g --L:Fc‘}',‘;fﬂ“wﬂg? bIpnap
07.50 "Pa3mmHKa” (kas.) 20.00 AK%%ZTH :S’L%acm"' 09.35 ﬂ?xq')l(euimnas apynap” 01.45 "SH koHinaiH axapsi” B Craswn famowkn Bao
08.00 Hogoctw 20.30 "OraH nen opanfaHgap” 10.00 "TenemykeH" R I-C: "AnioTaHTH nioGew
08.30 "Kbinmbic aknapat” 21.00 MTOroBbIi1 BIMYCK HOBOCTE 10.05 "OH paya" KA3AXCTAH-1 21,49 M.o. "
08.35 "Korampgplk kabbingay” 21.30 "Ci3 KyKbinbiChia!" 10.30 "Tenemarasud” 07.30 Xaranukia 22.00 T.c. "Liser rpexa
08.40 M.¢. 21.35 bBip kyH 10.35 T.c. "[Oukwii aHren” 07,20 Tle Ko iSlnas R 22.55 T.c. 016ac|:| TayKbIMeTi
09.00 HosocTu 21.50 Asamar 11.25 "Tenemarasux" ) O len pyhap . [00.05 "3r0 - cnopr
09.05 "Pa3muHka” 22.30 HosocTvt 11.30 f.c. "Tipwinik enemi” 08.05 T.c. "Ctpacti no-utanbsHcku™ | 00.35 ®yr60n. Yemnuonat Esponti.
09.15 "Kpi3blk paguock!” 12.00 "ToBapbi-ycayru-LeHs" 09.00 ananbiktap Benbrus - Kasaxcran
09.40 T.c. "BTopas u3Hb" 12.10 "3amarpac” ggig MT%DMG WK
10.30 Hosoctun " " . o A "
10.40 T.c. "Rawa Bacunsesa-4" 06.55 "Tenewaraan+” 1228 ﬁ“jf*ggﬁ;c,,l 10.10 A.c. "WWekciapik wekapace! . “ .
11.25 M.¢. 07.10 "Mya. kaHan 31" (ka3.) 13.30 XananuKTa 10.40 "Bucan 09.05 T.c. "MpoTueocTonHue
11.35 [.¢. "McyeaHosenns” 07.55 "[lenosble HOBOCTH" 15.45 HoponKTap 11.00 Xananbiktap 10.00, 11.00, 13.00, 16.00, 17.00, 18.00,
12.00 Hogocty 08.00 VHdopmBIOpo 17.50 Aiimak XaHaneiTapsi 11.10 "Enpen xaGap ) 19.00, 21.00, 00.30, 01.20, 02.10
12.10 T.c. "Tenoxpanutenn" 08.10 T.c. "Cectpnl” 18.15 "Hauia su3Hs" 11.25 T.c. "Mapnn xaHbim™ "Pesio .
13.00 HosocTm 08.55 "[lenosbie HOBOCTN" 18.25 PerioHanbHbie HOBOCT 12.15 [.c. "Tipwinik anemi 10.05 "Cmexonaxopama
13.20 "AnakaH" (ka3.) 09.00 WHdopmbiopo 18.50 "ToBaphi-yCAyrit-LeHs!" 12.40 "[lana naysicel 10.30 T.c. "fpyabs i
13.30 T.c. "KnoyHos He y6usaiot” 09.10 "Mys. karan 31" (kas.) 19.00 A.c. "Tipwinik onemi” 13.00 XaHanbiktap 11.05 . c. "Camble, cambie
14.15 T.c. "Loy BeHun Xuna" 10.00 WHdpopmBiopo 19.30 [.c. "KeHimnas apynap” 13.25 X.¢. "TecTbl Ans HacTOAMX 12.05 T.c. "Auapomena .
15.05 "TpesoxHast 30Ha" 10.10 [HeBHuk "Smart & hot” 19.55 "Tyrar enke” MYXUMH 13.05 T.c. "Keuckas 6purapa” (ka3.)
15.15 T.c. "CunbHoe nexapcrso” 10.15 "Tenemarasu” 20.10 T.c. "[vKuii aHren” 14.35 Fanam Faxanapel ; 16.05 T.c. "Auapomena
16.00 HoBocT 10.30 OH apHa 21.00 XaHanoiktap 14.40 J.c. "Teinceim Taburar 17.05 "KomHata cmexa”
16.20 "Haiign mens” 11.30 "Tenemarasuu” 21.30 HosocT 15.40 "Syeneren ayeHep 17.30 T.c. "Mos nio6osb
16.30 [.¢. "BBC" 11.45 "AGaiitany” 22.00 "ToBapbI-yCAyrH-LeHb!" 16.00 XaHanbikTap 18.05 T.c. "3a Bce Te6s Gnaropapio”
16.45 T.c. "OtuasHHbie gomoxoasiikn™ | 12.00 WHpopmGiopo 22.10 X.d. "Kynax apakowa” 16.10 Hosoctun 19.15 T.c. "Crynentbi-2
17.30 HosocTu 12.15 "Tenemarasu” 00.00 XaxanbikTap 17.30 XaHanbiktap 20.05 T.c. "Oukas kowka”
17.50 T.c. "Bropasi Xu3Hb" 12.30 OH apHa 17.35 "CnopT xapLubicbl” 21.05 T.c. "3aBce Tebs 6naropapio”
18.50 T.c. "Tenoxpanutenn” 12.40 "Tenemarasuy" @y };22 I(-I:osocm nnaHeTsl gggg ')I'((é) "}Jépysbn"
20.00 HoBoctu 12.55 "[lenosbie HoBOCTU" . NnopT-3KCnpecc 5 .$. "Bce nnu Huyero”
20.40 T.c. "OtyasHHble gomoxo3siikun™ | 13.00 WHdopmbiopo 07.00 "Pa3byaunbHuk" 17.50 T.c. "Monuums xukasnapbl” 00.35 T.c. "Anpgpomepna”
21.40 "LWoy-6ym!!" 13.15 "Mys. kaHan 31" (kas.) 09.00 "PTH" 19.05 "Engex xabap” 01.25 T.c. "XeHckas 6purapa” (kas.)
21.55 T.c. "KnoyHoB He youBaiot” 14.00 ©H apHa 09.30 "bupxa-TV" 19.15 M.c. 02.15 T.c. "MpotusocTosHue”
23.10 T.c. "[awa BacunbeBa-4" 14.45 "Tenemarasu” 09.40 XaHanbiktap 19.30 XaHanbikTap 03.00 T.c. "AHgpomepa”
00.00 X.¢. "Po6uH u Mapman” 15.00 MHdopmbiopo 10.00 "Ceropns” 20.05 "1001 mamaHgbIK" 03.50 T.c. "Cnacarenn Manu6y"(kas.)
waemcs” 15.30 ©OH apHa 10.20 T.c. "bassetr” 20.05 "Kenewek kenini"
EHP/I[)’II[I 01.40 "TpesoxHas 30Ha" 16.00 T.c. "Capmat” 11.10 "Coipnbl gyHue” 20.20 "bip mywen 6ypbiH..."
. . 01.50 HoBocTu 17.00 VHdopmbiopo 12.00 "Cerogns” 20.30 HosocTu
07.00 "[lo6poe ytpo 02.20 "KpiambIc aknapar” 17.20 "Be3 NocpeaHnkos” 12.30 "Bupxa-TV" 21.05 T.c. "Cara o ®opcaiitax”
10.00 Hosocvt . 02.30 "AnakaH" 17.45 "MpuknioyeHns AneKTpoHmuka” 12.40 T.c. "Jle6eamHbiii pan” 21.45 X.d. "AnoHckas ucropus”
10.10 T.c. "AreHT HaunoHanbHo 02.40 "KoFamablk Kabbingay” 19.00 WHdopmBiopo 13.40 "Osepraiim” 23.30 XaHanbikTap
GesonacHocT 03.15 "Kbi3biK paamocs!” 19.20 "TyXbipbim" 14.00 "OMip aFbimbl" 23.55 Hosoctu
15.00 Hosoctn 03.35 T.c. "TakoBa Xu3Hb" 19.50 "[enoskie HOBOCTM" 16.00 "Anam xoHe 3aH" 00.20 T.c. "Mucc Mapnn”
15.10 "[letekTuBbl . 04.20 T.c. "XeHckoe cepaue” 20.00 T.c. "Cectpbl” 16.50 "Monuueickuit natpyns”
15.40 T.c. "Mos npekpacHas HsiHs 05.05 T.c. "Augpomepa” 21.00 WHdopmbIopo 17.00 Xananbiktap ﬂAPHA
Gl T.C. "Kustib no-uranLaHcku” 05.50 T.c. 22.00 "dopwyna S” 17.20 "pectynnenvie u HakasaHme" o
};?g tl&))Be?J,%TpMaanbM cymba" ==X49P 22.19 Dresuic “Smart & hot” 18.00 "Ceronss” 8ggg ::E\f:)ig(})boﬁalgﬁn
18.10 "MycTb roBopsT” - g%%g Tb";'ﬂog:ghfggocmv :ggg TPJ H NeGenuHbIii pail™ 10.00 T.c. "AabloTaHTbI NioGBN"
19.00 Hosoc 07.00 XaHanbiktap 23.40 X.d. "Tpoe B noake, He cuntas | 19.40 T.o. "moﬁopéb cne|’1)a" 10.50 T.c. "Hacnepnmua”
19.15 T.c. "Jlio6a, pet u 3asop” 07.10 BwusHec cobakn” ’ 20'30 H 'oq>eccvm enonTen” 11.40 "ToggoaHas ogMcces KOMaHbl
19.55 T.c. "BansHeubl” 07.30 XaHanbiktap 01.00 "Mya. kanan 31" (kas.) 21.00 "Cgro e penoprep Kycto”
21.00 T.c. "TanucmaH" 07.40 BusHec 02.00 "TyHri KoHIn" 21.30 "PTH"ﬂ 12.40 M.c. "KoHxbikTap”
22.00 "Bpewms" 08.00 HosocTu OTPK KASAX<TAH 51 '50 "Buoxa-TV" 13.10 T.c. "OTt6Gachbl TaykpimeTi"
22.40 T.c. "3onoToit TeneHok" 08.10 bBwusHec T I 2200 "A pxa 14.15 "Acbin apmaH”
23.30 X.¢. "Mepteuiii nonmueiickuit” | 08.30 Hosocti » KO<KTAHAN 9220 X VA ~ . 14.40 "Coynet Chipbi"
01.10 Hosoctu 08.40 bEwusHec 08.00 >XaHansiktap 00'00 |.|¢ akepbl 14.50 T.c. "BaFbaH Kbi3bl"
01.30 "Ha Houb risgs” 08.45 Criopt 08.30 HosocTut DR aHopama Axa 15.50 "Xep KasblHach!"
13.30 XaHanbikTap 09.00 "ToBapbl-yciyru-LeHs!" 01.00 ..Pa.‘rHl_?.Fb'KTap 16.20 X.d. "Nleo meH Beo”
@ 13.40 "Ci3 kyKkbinbicbI3!" 09.10 [.c. "Tapux xacamnaspapbl” 01 '40 N " 18.00 T.c. "MbiH caH enec”
- = 13.45 bip kyH 09.40 [.c. "XeHimnas apynap” . KyHnapak 18.30 "Xep kasblHachl"
07.50 "PasmuHka” (kas.) 20.00 Axnapar apHachl 10.05 "XeTica3" 19.00 T.c. "ToFbickaH Targbipnap”
08.00 Hogocty 20.30 "Mepeii MeH MapTebe” 10.15 "TenemykeH" KA3AXCTAH-1 20.00 T.c. "HacnepHuua"”
08.30 "Kpinmbic aknapar” 21.00 HosocTu 10.20 "KanaiimakaH" 7.30 X 20.45 Ckasky Aspowkm Baio
08.35 "Koramaplk kabuinpay” 21.30 "Asbyka notpebutens” 10.30 "TenemarasuH" g-,gg niHaP;(”éﬁEmas apynap” 21.00 T.c. "AmbloTaHTbl Nio6BK"
08.40 M.0. 21.35 "O10 Ctomua” 10.35 T.c. "[ukuii aHren” 08.10 Fanaw Faxantapsi 21.45 M.0.
09.00 Hosoctn 21.50 "Teprey Tyren Gonca" 11.25 "TenemarasuH" 08.15 T.c. "Cara o Gopcaiitax” 22.00 T.c. "Lget rpexa”
09.05 "PaawuHka . 22.30 Hosoctu 11.30 J.c. "Tipwinik anemi” 09.00 Xar 22.55 T.c. "Ot6achl TaykbimeTi"
09.15 T.c. "Bes yma ot Tebs 23.00 XaHanbikTap 12.00 "ToBapbi-ycnyru-LeHbl” . aanbikTap 23.55 X.¢. "LecToii anemeHT”
09.40 T.c. "BTopas XusHb" 12.10 "XeHckue cynp6ul” 09.25 M.c.
10.30 Hosoctn 12.30 "Yac ra KaHZne" 09.50 Mo - " HTK
10.40 T.c. "fawa Bacunbesa-4" 13.30 Xananbiktap }g-gg 91'861 klﬂlgggasﬁlﬂ:E‘,weKapacbl
11.25 M.¢. 07.10 "Mys. kaHan 31" (kas.) . 0 . l 09.05 T.c. "MpoTuBocTosiHue”
11.35 [.¢. "Ucyesnosenns” 07.55 "Ll,enosbge HOBOCTM" }ggg Rﬁoag?;aﬁanblmapu }(1)38 )igigr'l’:fmap 10.00, 11.00, 13.00, 16.00, 17.00, 18.00,
12.00 HosocTu 08.00 WHdopmbIopo . . % . 19.00, 21.00, 00.30, 01.20, 02.10
12.10 T.c. "Tenoxpauutens” 08.10 T.c. "Cectpnl” }g;g DéFr%SQJTSHHe HOBOGTU 11.10 "Enpen xaGap . "Pesi0”
13.00 HosocTun 08.55 "[lenosble HoBOCTN" 18.50 "Tosapbl-ycAyri-LeHb!" 11.25 T.c. "Mapnn xakbim 10.05 "KomHara cmexa”
13.20 "AnakaH" (ka3.) 09.00 WHdopmbiopo 19.05 f.c. "Tipwinik anemi” 12.15 J.c. "emnuoHat anapiHparsl 10.30 T.c. "fpyabs”
13.30 T.c. "KnoyHos He y6uBatoT” 09.10 "Mya. kaHan 31" (ka3.) 19.35 [l.c. "XeHimna3 apynap" Gip Xbin . 11.05 [. c. "Camble, camble”
14.15 T.c. "Loy Benuu Xuna" 10.00 ViHpopmbiopo 20.05 T.c. "[WKuii aHren" 12.40 "OyenereH ayexnep 12.05 T.c. "Auapomena”
15.05 "TpesoxHas 3oHa" 10.10 [HesHuk "Smart & hot" 21.00 Xaranbiktap 13.00 XananbikTap 13.05 T.c. "KeHckas 6purapa” (kas.)
15.05 T.c. "CunbHoe nekapcTeo” 10.30 SH apHa 21.30 HosocTu 13.10 Hosoctn . 16.05 T.c. "Angpomena”
16.00 Hosocti 11.00 "Muana” 22.00 "ToBapbI-yCAYrU-LieHb" 13.25 X.¢. "Mone 6utsel - 3emns 17.05 "Topogok”
16.20 "Haiian Mens" 11.20 Myabika Ha KaHane 22.15 X.d. "BouH MeuThl” 15.20 fanam raxantapel ) 17.30 T.c. "Mos nio6oeb”
16.30 A.¢. "BBC” 11.35 "AiiHa" 23.30 Caanwl Garnapnava 15.25 J.c. "Tbinceim Taburar 18.05 T.c. "3a Bce TeGa Gnaropapio”
16.45 T.c. "OtvasHHble gomoxo3sitku™ | 12.00 Vikdopmbiopo 00.00 XaxanbikTap 15.50 "[lana naysicel” 19.15 T.c. "CtypenThi-2"
17.33 HoBocTu 13:138 éTenemaraSMH" 00.30 HogocTH }g?g LKaHaﬂblKTap go.gs T.c. "g,m(an KOLgKa6"
17.50 T.c. "Bropasi Xu3Hb" 12. H apHa . 0BOCTU 1.05 T.c. "3a Bce Tedsa 6bnaropapio”
18.50 T.c. "Tenoxpauutens” 12.55 "[lenoBble HOBOCTU" @y 17.30 XaranbikTap 22.00 T.c. "Opy3ba”
20.00 HosocTn 13.00 MHdopmbiopo 17.40 HosocTtn nnaxeTbl 22.30 X.¢. "Ceepx3BykoBoi”
20.40 T.c. "OtyasHHble gomoxo3sanku” | 13.15 "Myas. kaHan 31" (ka3.) 07.00 "Pa3byaunbHuk" 17.45 Cnoprt-akcnpecc 00.35 T.c. "Augpomepa”
21.40 "lWoy-6ym!!" 14.10 "XeHckas gonbka" 09.00 "PTH" 17.50 T.c. "Monuuus xukasnapbl” 01.25 T.c. "XeHckas opurapa” (kas.)
21.55 T.c. "KnoyHoB He youBaiot” 14.40 "Canayat” 09.30 "Bupxa-TV" 19.05 "EnpeH xabap” 02.15 T.c. "MpotusocrosiHue”
23.10 T.c. "Oawa Bacunbesa-4" 15.00 WVHdopmbiopo 09.40 >XaHanbiktap 19.15 M.c. 03.00 T.c. "Augpomepa”
00.00 X.¢. "Kaxpbiii pas, korga npo- | 15.15 "TenemaraswH" 10.00 "Cerognsa” 19.30 XaHanbikTap 03.50 T.c. "Cnacarenu Manu6y"




Hawa MNaseTa N2 32 (228)

10 aBrycta 2006 roga TB' YlpOZdeMa 21

Iasmuuua

Egp/’g”” 01.40 Hosoctn 17.00 WHdbopmbiopo 12.00 "Ceropng” 21.05 "KeHe kebexe"
02.10 "Kpinmbic aknapart” 17.20 [et.¢. "Manbiw u KapncoH, ko- | 12.30 "Bupxa-TV" 21.40 T.c. "Cara o dopcaiirax”
. . 02.20 "AnakaH" TOPbIV XMBET Ha Kpbilue” 12.40 T.c. "JlebepnHblii pait” 22.20 X.d. "Yenosek-MoThinek”
07.00 "[lo6poe yrpo 02.30 "Korampplk kaGbinpay” 19.00 VHdopmbiopo 13.40 "TpaHcmuccns” 00.20 XaHansikTap
10.00 Hosoctu . 02.40 "Kbi3biK paanocs” 19.20 "LieHTp BHMMaHKS" 14.00 "Owip arbiMbl” 00.45 Hosoctn
10.10 T.c. "AreHT HauuoHaNLHON 03.00 T.c. "TakoBa Xu3Hb" 19.50 "[lenosbie HOBOCTH" 16.00 "AiHa" (kas3.) 01'10 T.c. "Mucc Mapnn"
15.00 gggggfv‘l’"““‘ 03.45 T.c. "XKeHckoe cepaue” 20.00 T.c. "B nouckax npuknioyeHuin” | 16.25 "YpessbiyaiiHoe npoucliecteme” ) e P
1810 Mot L |osiis T3 21.45 “Tonenaramnr 17:20 “Somn s =EJ1APHA
16110 T.c. "Kusus no-uramsswci” G 52:03 “Lenoane nosec 18:30 T 09.30 "Ton-vians ..
17.00 HosocTn - 22.20 "XaKbiHeiHa Xxapnemaec” 18.50 T.c. "NleGemuHiii pait” 10.00 T.c. "AnbloTaHTbl N0GEM
17.15 "®epepanbHbiil cyabs” 07.00 XaHanoiktap 22.40 X.. "TypbyneHTHOCTb-3" 19.40 T.o. "Mio6oBk cner?a" 10.50 T.c. "Hacnepgxunua™
18.10 "MycTb rosopar” 07.10 busHec 00.30 "Mya. kaHan 31" (kas.) 20.30 "M .o¢eccm| enooTen" 11.40 "Texxononmc”
19.00 Hosoctn 07.30 >XaHanbiktap 01.30 "TyHri KoHin" 21 '00 "Cgro et penoptep 12.45 M.c. "KoHxbikTap"
19.15 "OrHenHbiii cnen” 07.40 bBusnec = OTPK KA3AX<TAH 21.30 "PTH"'D' 13.10 T.c. "OT6achl TayKbiMeTi"
19.55 "3anpeTHaq 30Ha" 08.00 Hosoctun RULTS IA 21,50 "Bvoxa-TV" 14.10 "Tamawa-Tapty"
20.50 "Mone uynec” 08.10 Bu3Hec > KOKTAHAM . PX I " "
22°00 "Boens” 22.00 X.¢. "OHesHoi cBeT 14.50 T.c. "BarbaH Kbl3bl
c pems 08.30 HosocTn 08.00 >XaHanbikTap 00.00 "MaHopama aHs" 15.50 "XeD KasbiHach"
22.35 X.¢. "Mos 6onblwas apmaHckas | 08.40 BusHec 08.30 HosocTu 00'40 % Hopama As 1 '1 X p..';‘_. bIHAChI .
cBaab6a” 08.45 Cropt 09.00 "ToBapbl-ycayri-LieHsl” 01.00 ..PaTHI_?.F"'KTap 6.15 X.. "Facbip asnakrbinbirbl
00.15 X.¢d. "B nomckax ranaktuku” 13.30 XaHanbiktap 09.10 A.c. "Tapux xacamnaspapb!” 01.30 "X " 18.00 Tc MeiH caH enec
01.50 Hosocti 13.40 "Asbyka notpe6uTens” 09.35 J.c. "Kenimnas apynap” 03.30 ..aVMaﬂ?H". Kespecy 18.30 "Xep KasblHaChl
02.10 "3ge3psl adupa” 13.45 "310 Cronuua” 10.00 [A.c. "Tipwinik snemi" - H KOHIAIH axapsl 19.00 T.c. "TorbickaH TaFapipnap”
20.00 Aknapar apHachl 10.30 "TenemarasuH" KABAXCTA"” 20.00 T.c. "HacnepHuua”
gogg "OKOHOMMKA ThIHbICHI" 10.23 T.c. "Avkwii aHren” 3 20.45 Ckasku nagowkm bato
. > 1. Hosoctn 11. "XerTicaz" 07.30 XaHanbiKTa 21.00 "Ctunuct"
07.50 "PasmuHka" (kas.) 30 " " 45 " " : HalbikTap . . .
08:00 Hosoor 21145 "Tporsero e pano. 1150 "Karer Kot 07.45 JL.c. "Keriunas apynap 21.30 K10 soasier WnIuoK?
08.30 "Kuinmbic aknapar” 22.15 "BapmbicbiH, Gaybipbim!” 12.00 "ToBapbl-yCNyru-LeHbl" OOIO) Fanau caxantapel e T.c. ..U‘BeT rpexa
08.35 "Koramppik kabbinpay” 23.00 )KaH.aJ'lbIK,Ta[’) 12.10 "3anacHbiit BbIXOL" B .. “Cara o Qopcaitrax 22.55 T.c. "Ot6ackl TayKsIMeTi
08.40 M.¢. 00.00 HosocTun 13.20 "Kyit Kyabipeti” B ananakTap 23.55 X.¢. "Tpaema”
09.00 Hosoctyn ' 13.30 )KJHanEmTap gggg m% T
09.05 "Pasmunka” o VL. {
09.15 T.c. "Be3 yma or Te6s” }ggg EﬁoachTiaHaanTapbl 10.05 "AGbinaiixaHHsIH akbIpFbI KyHAEPI HIK
09.40 T.c. "BTopas Xu3Hb" 07.10 "Mys. kawan 31" (kas.) 18.05 PerioHanbHbie HOBOCTH 11.00 Xaranuikrap 09.05 T.c. "MpoTneocTosHue”
10.30 HosocTn 07.55 "[lenosble HOBOCTH" 18.20 "TocTb undopmauonHoi crypun” | 11-03 Hosocw 10.00. 11.00, 13.00, 16.00, 17.00, 18.00,
10.40 T.c. "Aawa Bacunbesa-4" 08.00 IHGOpMGIOPO 18.50 "ToBapbi-yonyTu-LieHs" 11.10 "Ennen xabap . 19.00, 21.00, 00.30, 01.20 ,02.10
11.30 "Okcnepusa KTK" 08.10 T.c. "Cectpbl” 19.00 fA.c. "Tipwinik snemi” 11.25 T.c. "Mapnn xaHbim” "Pegio”
12.00 Hosocw 08.55 "[lenosble HoBoCTI" 19.35 "Enbecik” 12.15 "Byn aupi Ginecis 6e? 10.05 "Toponok”
12.10 T.c. "Tenoxpanutens" 09.00 VHdpopmBiopo 19.45 "XeTicas" 12.45 "[lana naybicsl 10.30 T.c. "fpysbs”
13.00 Hosoctn 09.10 "Mya. karan 31" (kas.) 19.55 "Tenemarasui’ 13.00 Xaxanbiktap 11.05 I o " "
" " . e i " 13.10 HogocTy .05 [I. c. "CexpeTsl apxeonoriu
13.20 "AnakaH" (kas.) 10.00 WHdopmbiopo 20.00 T.c. "[ukuii aHren 9 N 12.05 Tc. "A "
13.30 T.c. "KnoyHos He y6usatot” 10.10 [lHeHuk "Smart & hot" 20.55 "Tenemarast" 13.25 X.¢. "fnonckas uctopus . €. AHApomena .
14.15 T.c. "Loy BenHu Xuna" 10.30 OH apHa 21.00 Xaxanbiktap 15.05 Fanam Faxantapel } 13.05 T.c. "Xenckas 6puraga” (ka3.).
15.05 "TpeBoxHas 30Ha" 11.00 "Mwnana" 21.30 HosocTw 15.10 A.c. "Tbincbim Taburat 16.05 :!'.C. AH.E!,POMep,a
15.15 T.c. "CunbHoe nekapcTso” 11.20 Mya3bika Ha kaHarne 22.00 "ToBAPbLI-yCAYTY-LEHb!" 16.00 Kananbiktap 17.05 "Toponok
16.00 Hosoctu 12.00 MHdpopmbiopo 22.15 X.¢. "3nak dypakca” 16.10 Hosoctn 17.30 T.c. "Mos nio6oBb"
12%3 "Haiigu M((E:Hﬂ" 1%;(5) éTenemarasvm" 23.55 "TenenykeH" };gg ZigiHanblKTap i 18.05 T.c. "3a Bce Te6a Gnaropapio”
16.30 A.¢. "BBC” 12, H apHa . . MOPT XapLUbICb 19.15 T.c. "CtyneHTbI-2"
16.45 T.c. "OtyasHHbie gomoxo3aikn” | 12.40 "Tenemarasuh” 00.00 Xakansikrap 17.40 HosocTw nnaHeTsl 20.05 T.c. "ﬂ,uﬂq KowwKa"
17.30 HosocTu 12.55 "ﬂ,eﬂoBHe HoBoCTW" @Ay 17.45 CI'IOpT-SKCI'IpeCC 21.05 T.c. "3aBce Tesq 6narop‘ap|o"
17.50 T.c. "BTopasi Xu3Hb" 13.00 WHdopmb6iopo 17.50 "ActaHansikrap” 2200 Te. " Opyabs”
18.50 T.c. "TenoxpaHutenb" 13.15 "Myas. kaHan 31" (ka3.) 07.00 "PasbyaunbHuk" 18.00 T.c. "Monuumsa xukasnapbl” 22'30 X' ; "cpy iika Pova”
20.00 HosocTun 14.15 "Srouct” 09.00 "PTH" 19.05 "EngeH xabap” > -$. "Cewmevika Poys
20.40 T.c. "OTyasHHble gomoxossiiku™ | 14.40 "Binek neH xypek” 09.30 "Bupxa-TV" 19.15 M.c. 00.35 T.c. "Auppomena .
21.30 "LUoy-6ym!!!" 15.00 VHdopm6iopo 09.40 Xaranbiktap 19.30 XaHanbikTap 01.25 T.c. "KeHckas Gpurapa” (ka3.).
22.00 X.¢. "lilkona BbXMBaHMS" 15.30 OH apHa 10.00 "Cerogns" 20.05 "Axcap" 02.15 T.c. "MpoTusocrosHue
23.45 "Jlerenpa: napuu u3 banmaitHa” | 15.45 "TenemarasuH” 10.20 T.c. "Jlio6oBb cnena” 20.20 "bip mywen 6ypbiH..." 03.00 T.c. "Asapomepa”
01.30 "TpeBoxHas 30Ha" 16.00 T.c. "Capmart” 11.15 "Coipnsl gyHue” 20.30 Hosoctu 03.50 T.c. "Cnacarenu Manuoy"(kas.).
09.30 "Jlyywe 6biTb 300POBLIM" 21.45 [HesHuk "Smart & hot" 20.30 T.c. "Kpecrthblii oTen-3" 12.00 X.¢. "MopTpeT XeHbl XyA0XHU-
Egpﬂ‘?”” 10.00 "Egum poma” 22.05 "Epasns-2006" 21.50 "Bupxa-TV" Ka"
10.30 M.¢. 22.15 X.d. "KpbicuHbie Gera” 21.55 T.c. "KpecTHbiit otey-3" 13.30 "ApT XpoHuka"
09.00 HosocTw . 11.10 X.¢. "MbIC JHHU" 00.15 T.c. "KomHata cmexa” 00.20 "Topsyast cemepka” 13.50 T.c. "Hoii meH Cackus”
09.10 M.c. "Henosek-nayk” 12.00 "Xabap-Xep" (ka3.) 01.00 "Mya. karan 31" (kas.) 01.00 K.d. 14.40 "Caynet cipbl”
09.30 M.c. "JlaBaHn0BbIA 3aMOK 12.30 AiiGbiH 01.45 -"Tenemarasnh" 02.30 "OH KOHinaiH axapbl” 14.50 "Xabaiibl TaburatTa TipLiNiK eTy"
09.55 "Virpaii, rapmotib niobumas!” 13.00 Aknapat apHachl 02.00 "TyHri koHin" 15.45 "ATamexeH-ail"
10.30 "Cumak” 13.10 "Bokpyr cgeTa” = OTPK KASAX<TAH KA3AXCTAH-1 18.00 "Anvatsl - MOA nepBas 06oBL"
10.50 "3poposee 14.00 HosocTu R T 18.10 "Pycckuit MonepH”
11.35 "Epanaw” 14.10 "XXI Fachip KelbacLbICh!" »7 KO<TAHAY 07.30 XaHaniktap 18.35 "Benukuit LananvH"
12.10 T.c. "Mup pukoii npupogp!” 15.00 X . "MaHuOHbIH KapChI 09.00 XananbikTap 07.35 Hosoctun 19.30 X . "TaliHa YepHbiX APO3A0E"
13.00 T.c. "Bepeeka u3 necka” ’ C(.)KlébICbl" 09.30 "HosocTn" 07.45 [.c. "XeHimnas apynap” 21.00 ﬂ.. ¢. "CTunmet”
13.50 X.¢. "Pacckas o npocroil Bewm” | 16 30 "TliH Tapxbl” 10.00 "ToBapbl-ycnyru-LeHsbl" 08.10 fanam FaxanTapsl 21'30 "|\./|VI.JUWIOH KiMre Gyiibipags?”
15.15 T.c. "Mosi xecToKas HsHs" 17.00 AKnapar apHacs 10.10 "KeHe kebexe" 08.15 T.c. "Cara o ®opcaiitax” 2205 “Tavawa-TapTy" YMBIDAALI?
16.10 X.¢. "Mecto B cepaue” 17.10 "Tlonuueiickmit ysacToK” IETRE " Xericas® R Xaranvikrap 22.35 X.. 'Fa il Bapnaywbice”
18.00 "Mo motusam pacckasos B.LUyk- | 18700 HosocTu }?gg "LeﬂeﬂYKeH" 83;2 EOBOCTM3 93.55 X.o. "I.uzmnblx"p Y
wmHa" ) " = 40.Q" 3 "[ocTbIK" 0 eT.C. "3aKOH AXyHrnen" - e
18.50 "llyTka 3a wyTkon" 13(1)3 ?'(kga:axg?:Hb-lg:l%:JOHBMCTo " 11.20 "Tenemarasun” 09.50 M.d. "A6n04HOE 3epHbILLKO” Tv
19.20 Bonbluoii KOHLEPT 19190 Koo e CTPEMU P 11.25 A.c. "XeHimnas apynap" 10.45 M.o. HIK
22.00 "Bpewms" 20'00 Acna gTa HngI' 11.50 "ApTt cobbiTne" 11.00 XaHanbikTap 10.05 T.c. "MpoTusocTosiime”
22.35 X.d. "Mpeaen” 50.30 EE aana EI 12.15 [.c. "Tipwinik onemi” 11.05 HosocTu 11.00 Boxpyr caera.
00.10 [pasgHnyHbIi KOHLEPT 21.00 HOBOCTVIp 12.45 "Kyi kyniperi” 11.10 "Enpen xabap” 11.30 CwmexonaHopama.
21'30 X.db. " " 12.55 "Tenemarasun" 11.25 [O.¢. "Umanra 6actap xon" 12.00 LWov b X
@ . -®. "Asponnan 13.00 "Tinwi apHackl” 12.25 T.c. "FapblwTaH KenreH xaH po- : Oy D Junna,
22.55 X.d. "Crpax Hap ropogom” 14.00 K.d. "Takusnbi nepiuwre” o 12-38 X.¢. "Kneonarpa
08.15  "YTpeHui cearc” 00.30 Akniapar apriact 15.25 [.c. “Kerimnas apynap” 12.50 "Ywinwii cuibin’ 1800 T&. Jakouer (Kas.)
09.00 "SHuwi Gananax" 01.00 Hosocy 15.50 "By aHgi GineciH 66" 13.00 XaHansikTa 2-00 T.c. Aumpomenpa”
= " " \JT oA H HasbikTap 15.50 T.c. "XeHckas 6pwur: (kas.)
09.30 [.c. "Mennu-AnnHHblitvynok” 01.30 X.¢. "Kyrneren maxa66ar 16.20 K.¢. "Menim aTbim Koxa" 13.10 HoBocTu 16.40 T.o. "A eHckas opurana- (kas.
10.00 M.c. 17.55 [.c. "Mup npupogsi” 13.25 X.¢. "Yenoeek-moTbinek” : -C. "Auapomena
}8?’8 ::\B/KYCHF:;T'I{I'Ha" 18.55 "Tenepyken” 15.20 fanam Fa)KanTapu6 }ggg '?‘d)dv’l;mﬁ.’.“ Aa Buru
. mopa:: " " 19.00 "KaHart kaKTbl" 15.25 [.c. "TeincbiM Taburat” ) w "
11.15 "3Skcneptuaa KTK" g;gg "Illenemarasmg1" 19.10 "TyraH enke” 16.15 "Cnep B cTenn” 19.10 [1. c. "VHCTUHKT xuiwika
11.35 "Hauw cnopr” R v 3T ke 19.30 f.c. "Tipwinik onemi” 16.30 XasanoKrap 20.00 Kotuepr .
12.00 [er.¢. "YmHble Bewm” 00.00] "Aui 20.00 "Xebe" 16.40 HosocTu Bl X-¢. “Tpasuna Gos
14.05 M.o. .00 "AHui GonFbiM Kenea s " " " 23.30 "CwmeLuHbie 1 rossie
¢ 09.30 "Tenemaraau 21.10 "Kpaii ycTpemneH B 6ynyLuee 16.55 "AHcap 00.00 .. =
14.15 "Kbi3blK paamocs!” 00.45 o1 apiia 21.30 .. "Xeri eHep” 17.05 "KanaiimakaH" 00.50 ;.c. "Q(Hp.pome.qﬁa .
14.35 X.. "MpepaHHocTs" 10,00 [estk "Smart & hot” 22.00 "ToBapbi-yChyrU-LieHb!" 17.30 XaHanbikTap 01.40 T'c' A enckas bpurana” (kas.)
17.20 T.c. "KpyTele nogopoTsi” 10.05 “TlnaHocTe” 22.10 X.¢. "Mexay AByX OrHeit" 17.35 "CnopT Xapubichl" . -C. Auapomepa
18.10 A.c. "Jet set” 10.30 M. 01.10 Ca3nbl Garfapiama 17.40 HoBoCTM NnaHeTsl 02.30 T.c. "MpotuBocTosHme”
19.00 T.c. "Bapak” 10.55 "Ten " 17.45 CropT-aKcnpece 03.20 T.c. "Cnacatenm Mann6y
g?gg ¥oaoc|\Tnm 1110 a:ggr{":ras”“ @&y 17.55 "YMbiTNaHgap MeHi"
c .c. "Manbymnwhmk” . " e 18.15 "[Mana paybicbl” _
22.00 X.d. "ManeHbkas yacTuua 11.25 X.¢. "Crasahme 0 3emne cu- 08.40 "AitHa” (kas3.) 18.35 "ﬂ,)KyHI’J'lVIysaHbI" PA3MEI'“EH“E RERAMbI
Aywm" ?MPCKOVI ) 09.10 XaHanbikTap 19.05 "EngeH xabap” BW
23.30 X.¢. "Koponu u koponesa” }ggg aTenemarasvm 09.30 "PTH" 19.15 M.c.
01.50 T.c. "MyTewecTBeHHUK" ) OhapHa 10.00 "Ceropps 19.30 XaHanbikTap
02.15 "Zepikne" 14.00 "doro-apt 10.25 "Cmotp" 20.05 "ApT-COBHITMS"
02.35 T.c 14.20 Mya3bika Ha kaHane 11.00 "byabTe KpacuBbIMK" 20'30 HoBocTy
’ " 14.50 "Mys. kaHan 31" (ka3.) 11.30 3efieHblit My : " LA A F
03.20 T.c. . . 3 MUp 21.05 "byn aHpi binecia e’
15.40 "®opmyna S 12.00 "CerogHs " iTax"
04.05 T.c. " " AHA N 21.35 T.c. "Cara o ®opcaiitax
04.50 T.o. 16.00 T.c. "BopbGa 3a BbIKMBaHUE 12.20 X.¢. "TaiiHas cTpacTb 22.15 X.¢. "BaH3ait” B
17.00 M.¢. 14.45 "Topsyas cemepka” 00.00 XaransikTap
m 17.20 "A6aiitaHy" 15.30 M.¢. 00.25 Hosoctn T
— 17.35 Jert.¢. "TocTbs U3 Oyaywero” 16.00 "Cerogns” 00:50 J.c. "FbinbIMK XaHanbIKTap”
07.00 "Apxeonorus” 19.00 "Mwana” 16.20 "OtkpbiTas Asus”
08.00 CnopT xaHanblKTaps! 19.25 "MacTtepckas yiota" 17.00 "MenomaHus” @1 APHA
08.10 "Kagwnakrap meH ouHosaspnap” | 19.50 "Tenemarasun” 18.00 T.c. "3oHa” TeNn:.:
08.35 "Aptdyn JomxepaiH Kawybl" 20.10 "[opa" 18.50 "Oco6o onacen" 09.30 M.c. "Yyxesemup!"
09.00 HogocTv crnopta 21.00 WHdopmBiopo 19.15 "COBEpLUIEHHO CEKPETHO" 10.00 X.d. "BpoH3oBas nTMLa” 53-85-85’ 54-37-14
09.10 "Llectb coTok” 21.30 "TenemarasuH” 20.00 "CeropHs" 11.30 "KT0 BO3bMET MUMNNOH?"
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02.25 T.c. 17.50 "Bes nocpeaHuKoB” 12.20 "CoBepLUeHHO CEKPETHO" 13.50 T.c. "Hoit meH Cackuga”
Eﬂl’/],’ﬂl}] 03.10 T.c. 18.15 "OH MeH oHwWi" 13.20 "Sckynan” 14.40 [.¢. "MopeoaHas opucces Ko-
03.55 T.c. 19.00 "XeHckas ponbka" 14.00 "Mpodeccus penoptep” MmaHabl Kycto"”
88(1)3 aogogalgn%ek nayc” 04.40 T.c. 19.30 "Tepputopus TeHre" 14.30 "Ocobo onacer" 15.40 "TlamsTHVIKY vCTOpUN”
0930 M.o. "JlaBatzossi 3avok =P 20.00 Luﬁ\éur?mcﬁ?macu OpKeHueT }ggg Hggigngblm peitc 16.00 )AF? :lI"HKM npu Asope kopons
o MR 07.00 "Moo 21.00 "..Kiu?" 16.25 "21 kabuier" 17.50 Mo
. OKa BCe loMa . pxeonorus . ) ngqn ) . " " . e .
11.15 "Henyresble 3ameTkn” 08.00 ManeHueT xaHansIKTapbl g;gg )l\élyde; '55}2?7.”"33;%(,'3%2. YnsepH” };gg XT.%a.H'%AyM)E%ﬂneubru" }ggg K-(r) Huip:ﬁeHCKO“ dunapmoHiy
11.39 "Kymupu” , 08.10 "KapunakTap weH auHosaspnap”™ | 00,25 "Tenemarasii’ 19.25 "JlereHzbl MMPOBOTO KMHO" 19.30 X e "aK r "
12.10 T.c. "Mup aukoii npupoab!” 08.30 "Aptdyn JomxepaiH Kaiybi” 00.40 "TyHri koHin" 19.55 "OpuH aeHb” : -¢. "Keaprer l'sapepu”
13.00 T.c. "BepeBKa U3 necka” 09.00 HoBOCTM KynbTYpbI = X 20.25 "Mpocbeccus penoprep” 21.10 T.c. "Xanran Tokannapnbik
13.50 X.. "Bosspawenue 8 dnem” | 09.10 [ocTapxara £ OTPK KAZAX<TAH 21.00 "Coroms” 22.10 Yemnuorar PK no dyr6ony.
15.20 "Vickarenu” 09.30 "Xabap-Xep” (pyc.) + KO<TAHAA 21.40 T.c. "3oHa" "Anma-ATa’- "Kaitpar”
16.00 X.d. "MyxuuHa, KOTOpbIi Jli0- 10.00 "[lena apmeiickue” 09.00 Casppl barfapnama 22.30 "Bupxa-TV" 00.00 X.¢. "Anaskrap”
6un XeHwmH" 10.30 M.¢. 09.30 "T0CTb UHOOPMALMORHOA CTYAMM™ | 22 40 X.db. "UHbepHo"
18.10 Mo moTuBam paccka3os B.LLyk- 11.20 X.¢. "Mbic Quuu" 10.00 "TenenykeH" 00.00 MenomaHus HTK
wnHa" 12.00 "TaH kanvaHpia!" 10.05 "Xericas" 01.00 "OH KOHiniH axapsi” " "
19.00 "ganpeTHaﬂ 30Ha" 13.00 Aknapat apHa6CbI 10.30 "ToBapbl-ycayrit-LeHbl" }?88 Tyc MpoTueocTosHme
20.15 "3ge3gbl lomopa” 13.10 "BapmbiCbiH, Haybipbim!” 10.40 [A.c. "XeHimna3 apynap” K . TPEHHAs noyTa
22.00 "Bpems" 14.00 Hosoctu 11.05 "TenemarasuH" KA3AXCTAH 11.30 Loy BexHu Xuna
22.25 X.¢d. "3BesgHbie BoiiHbI: ATaka | 14.10 "Jlugep XXl Beka” 11.10 "Tapux TONKbIHLIHAA" 09.00 [er.c. "3aKoH [XyHrnei" 12.00 "Topomok”
KJIOHOB” 14.50 "Xanpaya" 11.35 [.c. "Tipwinik anemi” 09.25 M.¢. 12.30 X.¢. "9710 He 9, 310 — OH!"
00.50 A.¢. "Asryct 91-ro” 15.20 "Aitbic” 12.10 M.¢. "Kvo 6ontcs MOHCTPOB" 10.20 "O6bekTvBTE - 8neM KeHTTepi” 14.10 T.c. "Takcucr” (ka3.)
16.40 "JlvHus cyabbel” 12.55 "Tenemarasun" 10.35 "ApT-cobbiTns” 15.00 T.c. "Anppomepa”
@ 17.10 "Tonuueiicknii yqactok” 13.00 "Yac Ha kaHane" 10.55 K.¢. "fonana” 15.50 T.c. "XeHckaa 6purapa” (kas.)
= = = 18.00 M.¢. 14.00 "Tepickakman” 12.05 A.c. "Tbinceim Taburat” 16.40 T.c. "Augpomepa”
08.15 "YTpeHHuii ceaHc . . 18.10 X.¢. "Mo3biBHOI 10-8" 16.25 "KanalimakaH" 13.00 "AcraHanbiktap” 17.30 [.¢. "Koa Aa Bunun"
09.00 A.c. "Mennu-AnuHHbIiA4YNIOK 19.00 "TB-BuHro” 16.35 "KekxteGeperi keanecy” 13.10 "XentokcaH, 177: aninet apHacs” | 18.20 "KomHaTa cmexa”
09.25 Mc. 20.00 Xeri kyH 17.05 "Tenenyken" 13.40 "TuHpeHbypr” 19.10 [.c. "MHCTMHKT XUILHUKa"
09.50 “Anakait 21.00 XerikyH 17.10 "KaHar kakTbl" 14.05 T.c. "FapbiwTaH KenreH XaH A0- | 20.00 IOmop. nporpamvia.
10.05 MC " 22.00 X.¢. "Asponnan 2" 17.25 "Tenemarasut” cbiM” 21.30 X.¢. "3aragka Fanungesa”
10.35 "Kanambyp 23.30 X.¢. "NMecenb 0 MaHwyk" 17.30 "Hawa Xu3Hb" 14.30 Fanam Faxantapsbl 23.30 "TonbKo A5 CMexa”
11.20 Jymopalll” 00.45 X.¢. "Watbipparsl rycap” 17.40 [.c. "Mup npupoapt” 14.35 [.c. "WeiHaiibl emip” 01'00 T.c. "Augpomena”
11.40 "TonoGaiiku 18.35 "TenenykeH" 15.00 T.c. "Mapko Mosno” 00.50 T.c. "X 6 "
12.00 "Kny6-11 . 18.40 M.o. "bip kepren Tyc" 16.30 "Asw’ -90 1.c. “ReHckaa bpurana
12.30 "[ina Bawero 330poBLA . . 18.55 "CarblHbil"2 Henim 16.40 "AHa Tini"
12.50 "CemeliHbiit ceaHc 07.30 "Tenemarasu 19.55 "Tenemarasut” 17.50 [.. "Mapkaken”
14.35 “Zepikne 07.45 ©H apHa 20.00 "3anacHblit Bbixo4" 18.05 [.c. "“KymGak MekeH"
15.00 A.¢. "Buinaiowmecs uctopuye- | 09.10 M.¢. . 21.00 A.c. "Mup npupogbt” 18.55 "[IXyHrnu 3aHbl"
CKie IMYHOCTH 09.30 "Tenemarasut 22.00 "ToBapbi-ycnyru-LeHs!" 19.20 "BockpecHoe Crogo”
}g-?g ¥'CC S (1)3'3(5, aH deHa 22.10 "TAC 19.30 K.¢. "Ban3aii” -
. .C. . .Q. " " "Kyin- " 7
B Booume 10.35 "E/IaCTepCKaﬂ yiora" 22.25 X.¢. "Paccekas Bokbl e ..,\KAV\(")'(T';%D‘L'SQWOB.. |.|.|Y6apKO/\bC Ky
. .c. "Kpytble noBopoTbl” . " [J04KM-CbIHOYKKL" " " - =
17.55 "Kogexc" 11.20 Menvoronvic @LA@ 2220 X.. "Marepunckas nioGose (xpanenme - kpbiTbigCRAINY
18.15 [.c. "Jet set” 11.50 Mysa. kaHan "31" (ka3.) 07.30 "OrtkpbiTas A3us" (ka3.)
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23.30, EBpa3us,
pomMaHTH4YecKan KoMmeaus
«JlyHHbIX Nana»
(Poccus-lliBennapusn, 1999)

Janexo-naneko, B OJHOI
»KapKoll BOCTOYHOII CTpaHe, Ha
6epery Mopsi, B IIyMHOM U I1é-
CTPOM IIOCEJIKe >KIIa AeBYII-
kxa MamakaT. OHa OYeHb JII0-
6uIa cBOero OTILa M HeCYacT-
HOro 6para, MOTepPsIBIIIETO HA
BoltHe paccypok. Ho 6ombure
BCEro Ha CBeTe OHa JTI06uIa
teatp. Eitf kazanoch, 4TO ak-
TEpBI - CaMble HEOOBIKHOBEH-
HbIe oy Ha cBeTe. OmHaXX/ bl
JTyHHO}1 HOYBIO OHA BCTPETH-
JIa OTLIa CBOETro OyAyIIero pe-
6€HKa - OH Ha3Ba/ICs AKTEPOM
3ae3xero Tearpa. V Bor Mam-
nakaT b6epeMeHHa, eé oTell U
6par B oTyasHUN. YTOOBI U3-
6e>xaTb 11030pa, BCE CeMeriCT-
BO OTIIPAaB/IAETCS Ha IIOUCKU
He3a/laYwINBOTO «TYHHOTO» T1a-
Haln...

BTOPHUK

22.10, KasaxcraHn,
menoapama
«TecTbl pAna
HacCTOALLMUX
MYK4YMH»
(Poccus, 1996)

CepeOpsiKOB 3HAKOMMUTCS
B 00IIeCTBEHHOM TPaHCIIOP-
T€ C CUMIIATUYHO IeBYLIKON

ONIbBUPOIL, Ta IPUITIALIAET HA
YaIlKy 4as, 3HAKOMUT C Ma-
MOIt, a Yepe3 HEKOTOpOe Bpe-
Ms MY>KMKa IIpUITALIaioT Ha
mady, HO 3pUTeNb yXKe 3HaeT
3a4eM - TeCTMpPOBaTh. Main-
Ha 3aCTps/Ia, a IOMOYb ITOJ0-
LIV TPO€ OXOTHUKOB C PY>Kb-
samu. CepeOpsKOB TOXKe B Kyp-
ce: IPOSABUB OBICTPOTY peax-
onn, JXEHIIVH 3alUTUI, MYy-
KMKOB nomryra. Tect mpomén,
YTO Ha3bIBaeTCs. A BOT apyr
€ro, BIIOIEHHDIIT B D0, Tec-
Ta, OPTAaHM30BAHHOTO MaMOf/I,
TIPOITA HE CMOT ¥ TIOTIPOCHIT
apyra Cepe6psKoBa TaKyIo
BOT LITYKY IPOBEPHYTh. Ta-
KUM 00pa3oM, OHM KEHIH
pasbIrpanm.

00.00, KTK, nctopuuecKkui
bunbm
«PoouH u Mapuan»
(BenukoGpuranus, 1976)

ITocne cmepTy xoponsa Pu-
vappa JIsBunoe Ceppue Pobux
I'yn u ero Hepasnmy4HbIi ApyT
Manenbkuii [IxoH Bo3Bpala-
IOTCSl U3 KPECTOBBIX IIOXO/I0B
B Anrnmio, B lllepsyn, rae Po-
OUH BCTpedYaeT CBOIO CTApYIO
n0608b Mapuan. Ho ctapsrit
mepud Bcé emé Ha MecTe, U
crapas BpaXkfia pasropaercs
BHOBb. POOMH X04YeT TONBbKO
OJJHOTO - OH B€Jlb Y>K€ COBCEM

WQ/H/OH/ 44

He MOJIOf] - CIIOKOJHO XUTb
CO CBOe€IT TI06MMOI B pOTHOM
JIECY, HO HOBBII KOPOJIb OT/Ia-
eT IpUKa3 YHUYTOXUTb OyH-
TOBIIMKOB. OUIbM HAUMCTO
NMUIIEH POMAHTUKMA M OYEHD
npusemnés. Pobun Iyn B nc-
nonHeHuu Illona Konnepn -
370 BaM He Oppon OnuuH.
Ho B aToM-TO 11 ecTb ero 06asi-
HIe€, TIepef, HaMU He Tepoil U3
nereHp v 6annaj, nepes HaMu
JKUBOII, peanbHbIil 06pas, He
MOBEPUTb B KOTOPbIil HEBO3-
MOXHO. B noeiunke ¢ mepu-
(oM HeT TeaTpaNbHOI rparu-
O3HOCTHU U U3SILIECTBA - 3TO
CTpPALIHBII ¥ KPOBaBBbIi1 60i1
B KpoBM 1 B rpasu. VI Bepur-
Cs1, 4TO TaK OHO U MOIJIO OBITD
Ha CaMoM fieTie.

23.30, EBpa3us, yxachl,
MHCTHKA
«MépTBbIN
NOJIMLLEeUCKUNH»
(CLLA, 1988)

lo6pocoBecTHBII IONN-
Leyickuit morubaer Ha 6oe-
BOM IIOCTY, IIBITaACh pa-
300maunTh 6GAHAY YUEHBIX,
OXXUBJIAOIMUX TPYIBI, KO-
TOpble 3aTeM 0e360sA3HeH-
HO rpabsAT 6aHKY, HAYXaAB Ha
HOy/IM U HOXMU.

IopBepruysimmch cay4ai-
HO TOI1 Xe 06paboTke, MEPT-
BBIN ITOINILIEICKUIT JOBOIUT
JieJ10 1O KOHIIa, IPU3BAB K OT-
BETY CBOMX OOM/IMKOB.

Tenno u 2opsiyas eoda

lIpoekmHblie pabomebi

BodoHazpesamenu
lMpu6opbl y4ema menna
dunbmpbl 04UCMKU 800bI
BacceliHbl

E-mail: aifsu@mailiru

PyaHbin, Ten: 8(31431) G}:@}@
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Ilepcona

Anamonuii Kosanenxo: «OXOTHI/IKI/I,
OynmbTe moOpee 1 IMBUIII30BaHHEeE!»

OXOTY Ha KOCyn1b Amnaronuit Kopanenko npennaraeT MHOCTpaHuaM:

TaKMX pOros y Hux B EBpomne yxe ner

- Anaronnit EBcradpnesny, uto
BC€-TAaKM BaC 3aCTABI/IO BEPHYTh-
ca u3 cronunsl B Kocranain?

- ITocne yxona B OTCTaBKy IIpefi-
cepatens obnoxorobuiectsa Ipu-
ropus Anekcaniposuda Yepesako-
Ba KOJUIEKTUB 00paTUIICS KO MHE C
pocbh00iT BO3ITIAaBUTh BHOBD 3TY
opraHmsanmio, cygbba KOTOpoii,
KOHEYHO >Ke, /I MeHs 6blna fa-
nexo He 6espasnmnuna. OTKa3aTh
s1 HE CMOT.

- 3a BpemMsa nmpeObIBaHUSA B
AcTaHe 4TO BaM yAanoch CBep-
IMUTH?

- Ha akMONMMHCKUX 3€MJISIX 51 CO-
3Maj IBa SMUTHBIX YaCTHBIX OXOT-
HUYBMX XO3AJCTBA, B KOTOPBIX CTall
pupexTopoM. EcTb focTixeHus u
JMYHOTO IVIaHA: IPYHUMAsA yJacTue
B pecny6/IMKaHCKMX COPEBHOBAHM-
SIX 110 CHOPTUBHOMY PbI6OIOBCTBY,
CTaJl MacTepOM CIIOpTa.

- YTo oTINYAaET OXOTHUYHIO
JKM3Hb ACTaHBI OT KOCTaHaMcC-
KOii?

- [Touty HUYero. AKMOTMHCKAS
o6macTb Takas >ke OOJbIIast, KaK 1
Hamra. Kak 11 y Hac, ecTb JleCHbIe 30HBI
U CTeIHble, eCTb PAaBHMHBI C BOJO-
éMamMu 60JIOTHOTO TUIIA, ECTh JUYb
«CBOsA» U TepeNnéTHasA, €CThb 0XOT-
HUKU, KOTOpble BpeMs OT BpeMe-
HU IBITAIOTCS €€ TOOBITh, IPUIEM
Jallle Ha XaJABYy, C HAMMEHbIINMU
ms cebs saTpatamu. EcTb crommy-
HO€ 0XOTOOIIeCTBO, KOTOPOE HIKAK
He MOXKeT pelllNTb CBOV MaTepuab-
Hble IIPO6/IeMBI, TIOTOMY YTO IbBHU-
Has TOJIS OXOIOB OT OXOTHI OTXOIUT
TOCY[IapCTBY. A OHO OCTaBJIseT HaM,

OXOTOIIO/Ib30BATE/IAM, KPOXU, Ha KO-
TOpble HEBO3MOXKHO COfiep>KaTb HI
TIO/THOL|€HHBII IITAT erepeit, HU TeX-
HUKY, @ 3Ha4NUT U JJOBEpEeHHbIe HaM
rocyfapcTBeHHbIe yrofabs. [locen-
Hee — caMas oCTpas mpobiaema mys
BCeX Ipupopononb3oBarenei Ka-
3axcraHa, 0yap To KocraHaiickas,
AKMONMHCKas WU KaKKe-TO JIpy-
rue o61acTu. ..

- Ho ceiiyac BpeMs no3yHra
«ITomoru cebe caM...»

- MBI co BpeMeHeM 1JEM B HOT'Y:
crapaemcs 3apabaTbeiBaTh camit. byny
IIpUIaraTh BCe yCUINs, 4TOOBI yBe-
JIMYUTH TOBAPOOOOPOT KOCTAHATIC-
Koro oxotobmecTsa. C gpyroii cTo-
POHBI, Hy>KJjaeTcs B IEpeCcTPOIiKe 1
00OBIYHOE CO3HAHNIE PSIIOBOTO OXOT-
HUKa, yi1eHa obmecrBa. Korma-uu-
6yab OHO BCE-TaKM HO/DKHO CTaTh
LMBM/IM30BAaHHBIM. Beflb uTO 1OIMY-
YaeTCs: IPUAA B peCTOPaH, BBl He II0-
MBINIIISIeTe BBIMTYU OTTY[A, HE pac-
IUTaTUBIINCD, @ MHAa4Ye — OXpaHa He
BoimycTuT. Hanra >xe oxpana cmm-
KOM MaJIOUYMC/IEHHA, a TEPPUTOPUN
C/IMIIKOM OOIIMPHBI, 4TOOBI yCiIe-
IMTDb 32 KOKXABIM. A IOTOMY 3a4ac-
TYI0 OXOTHUKM, INIIb /IS IPUKPBI-
TUA 3aIUIATUB 10 MYHYMYMY 34 ITy-

Kosanenxo - cnosa npeo-
cedamenv 001acmuozo
obuecmea 0XomHUKo8 u
pvi6onosos. Camozo kpyn-
HO020 U A6MOPUMEmHOz0
8 Kocmanaiicxoii o6nac-
mu. Cnycms 2 200a nocrne
YX00a Ha neHcuto u omov-
mus 6 acmanuHckue npo-
CMOopvL, OH CHOBA BEPHYII-
51 8 C8011 POOHOIL KONTIEK-
mue, 6 céoli kabunem, 6
06uwecmeo, Komopoe 603-
enaensan ¢ 1993 zooa.

TEeBKY, XOTAT IIOTy4UTb OT OXOTBI IO
MakcumyMmy. VM Torma BMecTo nATH
«ouIManbHBIX» YTOK ZOOBIBAIOT
25,aTto u Bce 50...

Bor, miaHKupyo BIVIOTHYIO 3a-
HATbCSA OpraHu3aLuell KoMMepuec-
KOJ1 OXOTHI.

- 9TO KOorjga gu4pb MOABOIAT
IIOJ], BBICTpeTI Ha BepéBouKe?

- [Toutn. [In4yp mevicTBUTENb-
HO OT/IaB/IMBaeTCA 3apaHee, TOMe-
mjaeTcsA B IPOCTOPHbIE BOTbephl Ha
JOBO/IBHO OOJIBIION TEPPUTOPIUL CO
CIeLMaabHO BEICTPOSHHBIMMY BBIIII-
kamu. Otciofa u O6yneT cTpensiTh
KOMMepPYEeCKIIT OXOTHMK B Yachl €€
KOPMEXXKM Wi Bofonos. [apantu-
poBaHHBII Tpodeit 060iAETCA Ha-
IIeMy OXOTHMKY B HECKOIBKO ThI-
cs1q TeHTe. Tak ceifyac IOYTH IIOBCe-
MecTHO oxoTurcs EBpomna, opranu-
3anueil TaKOM OXOTBHI 51 3aHUMATICA
U B AKMOJIMHCKOJI 06/IacTH.

- A Kak ke asapT oOGHapyxe-
HIA, HpecIefoBaHNs [N, 0XOT-
HUYbSA XUTPOCTh, HAaKOHeN?

- Kommepueckas oxoTa - fng
TeX, y KOTO HeT BpeMeH! Ha 3T
OXOTHMYbM COCTABIAIOLINE, HO €CThb
[EHbTY AJIS TOTO, YTOODI B yLOBOMb-
CTBJE NOTEUINTD CBOV IPEBHII MH-
CTUHKT B YCKOPEHHOM peXIIMe.

- Kak ckopo Mo>xHO GymeT npu-
06INUTHCA K KOMMepPIeCKOIl 0X0-
Te B HAlIMX MeCTax?

- Ouenp ckopo. Ceiiyac B Ha-
reM o61jecTBe pa3pabarbiBaeTcs
TI0/IOKeHNEe 0 KOMMEPUYeCKOil 0X0-
te. Kak TonbKO OHO 6yfeT mpuHsi-
TO, Cpa3y >Ke 3aiiMeMcsA BOJIbepaMu
n gudbio. He 3afepxxumca u ¢ uH-
¢dopmaruert — MycTh OXOTHUKY He
IIepe>XXMBAIOT.

- A uTo B GmuKalinree BpeMs
JKEeT HallleT0 OXOTHMKAa-NeflaH-
Ta, KeTaloIero 6bITh C AMYBIO HA
paBHBIX?

- Haperoch, OTKpbITME OCEHHEI
OXOTbI Ha BOJIOIZIaBAIOIYIO AUYb.
PasroBops! o nTMYbeM IpuIIIe TOY-
i yruxin. Kcrary, B Haeit o6mac-
TU HUKOT[ja He 66110 3aduKCUpoBa-
HO HU OJHOTO CIy4as 3TO} MUPO-
BOJ «CTPAIIUIKI».

- Yto0 6bI BBI HOXKETaIN HAIMM
OXOTHUKAaM B IpeNBepUIL OCEH-
Hero nmpasgHMKa azapra?

- KpoMe TpaguiimoHHOro HI
myxa, HU Iepa, ObITh UUBUIN3O0-
BaHHee 1 fobpee. [Ipyr K Apyry — u
KO BCEMY )XMBOMY B IIpUpPOJeE.

Anexoom om Koeanenko

Kasicoviii pas, ko20a mysic yxooum Ha oxomy, deHy Haseujaem io-
606nux. O6 amom 3Haem coced, KOMopviii pewraem npedynpedumo
oxomHuxa 06 usmene cynpyzu. 3axo0um coced K 0XOMHUKY, a mom
Kpenum k cmene ouepedHoti mpodeii - ozpomtvte poza. «Tax mot, oxa-
3vi8aemcs, cam éce 3Haeulv, a 51, 0ypax, cobupancsa mebs 6 uzsecm-

HOCMb nocmasumov».

[Iposepero Ha cebe

Kak s mokyman pyxbé

Bauyecnas IIMIIIKEBNY,
wwwbelhuntclubnet

51 0X04YyCh C pasM4HbIMU 0Opas-
1JaMM I7IaJJKOCTBOJIBHOTO OPY>KM C
1990 ropa. Haunnan co crapeHbKo-
ro ornosckoro TO3-BM, umen VK-
26, xopouto sHakoM ¢ VI7K-43, Ho moc-
TOSIHHO VCTIBITBIBAIO OTIPeJle/IeHHBII
«H(OPMAILVIOHHBII TOJIOf» B 9aCTH
[IATPOHOB U HOBBIX 0OPasIioB Opy-
KU

Tak HecmpocTa y MeHA U IOs-
BUIOCH pyxbe MP-153 nop nmaTpon
12/89. Pemienne o ero mMoKymke npu-
LJIO TIOCTIE OFHOM «IIyCTOM» I'yCH-
Hol1 oxoTbl. [loce gonrux TBOpuec-
KMX IIOMCKOB PeIIN/I B35Tb MIMEHHO
MP-153.

IIpaBpma, HECKONIBKO OX/IaZUIO
MOJI IIbIJI OTCYTCTBME TU/Ib3 12/89
B npopaxe 1 neHa rotoBbix TEXK-
PVIMoBcKMX MaTpoHOB, HO JIOMOJI-
HUTeNbHas1 THGOPMALMs O BO3SMOX-
HOCTY YCTAHOBKU Y/IMHUTEIA CTBOJA
OKOHYATe/IbHO PellINIa Je/IO B IIO/Ib-
3y puoOpeTeHus.

ITpu 6ernom ocMOTpe B MarasiHe
HUYEro MOfj03pUTENLHOT0, KpOMe Cra-
6€eHbKOI1, B TEXHUIECKOM CMBICIIE, 00-
PaboTKY 11eBbsI (IBHO OT/IMYAETCS OT
IIPUK/IAZia ¥ [IBETOM, M KAYeCTBOM 00-
PpabOTKM) V1 HEUMILEHOTO [IOCTIE KOH-
TPOJIBHOTO OTCTpPeNa CTBOJIA, BBIAB-
neHo He 6p1710. TyT Xe 6bUIM TPUOG-
petens matporsl TEXKPVIM 12/89 ¢
mpo6wio Ned 11 0. VIHTepecHo, YTO /15
«TYCUHOTO» PYXbsI IATPOHOB C «TyCH-
HBIM» CHapsIOM B IIPOfaXKke BOOOIIe
HET - camblii KpynHbiii 00.

IIpn HecmemHOM paccMoOTpe-
HUMY C TIOJTHON pa36opKoOll «UTPyII-
KI» y>Ke JoMa U TIOC/IeAYIoLIel IIpo-
6HoII cTpenbbe 51 ¢ yAUBIeHNEM 00-
HapyXWI C/IefyIolee:

1. B Tpybke MarasyHa TOICTEH-
HBIN CTIOV P>KaBUMHBI.

2. EpBa 3amMeTHbBIe HEPOBHOCTY Ka-
HaJla CTBOJIa CPa3y 3a aTPOHHNKOM,
KOTOPBbIE Ha IOMY «He JIeUaTCsI».

3. COMHUTENTBHOTO BU/Ia ITJTACTH -
KOBBIif CTAKaHYNK - 3aI7TyIIIKa Mara-
3uHa. Eé «ieunth» He cTas, pemmn
TIOCMOTPETb, CKOJIbKO OHa BBIJIep-
SKUT.

4. «KopsiBenbkoe» 11eBbE, 0c0060
He MY[PCTBYs, 00paboTa KUIAILIUM
PacTUTEIbHBIM MaC/IOM (Ia IIPOCTAT
MeHsI BEJIMKIE 3CTEThI) Ha IBa CJIOS -
B CTJl YOB/I€TBOPUTETbHBIM.

5. OTpenka npukaajia He BbI3Ba-
JIa HApEKaHWUII - OJIMPOBKA OT/INY-
Has, XOpOIIO BUJHA KPAacOYHasl TeK-
CTypa opexa.

6. MexaHnyeckas 4acTb BBITIOJI-
HeHa I0CTaTOYHO KayeCTBEHHO, 6e3
BUAMMBIX fiepeKTOB.

7. «Knroromuit» 6anaHc geiicTBm-
Te/IbHO MIMENI MECTO, HO abCOMIOTHO
He SIPKO BBIPaXKeHHBIN — OH IIPaBUJI-
€A IPOCTEHDBKOI eXKeHeIe/bHOM Tpe-
HUPOBKOII (yep>kaHMe 1-2 MUHYTBI
Ha HETIOJBVKHOM 1IE/TU + «BCKUIKa»
+ ra”te/nu 1o yrpam). HanomuHaro,

110 MP-153 BOOO11]e HEMPUTOFHO /IS
XOJIOBBIX OXOT, ¥ U3 JIOGKM «C TOJbE-
Ma» CTPEJIATb 51 ObI TOKe He COBETO-
BaJI — MOXXHO YTOIIUTH PY>Kbe I ca-
MOMY HaMOKHYTb. Takum o6pasom,
CBepXOBICTPBIIT BHICTPE/ IPY VICTIOTb-
30BaHMM PYXKbs 110 HA3HAYEHMIO HAM
He HY>KEH.

8. Yro xacaeTcA BbICTYyTMAOLIEN
HaJ{ CTBOJIBHOI KOPOOKOIT B MecTe
COeIMHEHMsI JIOXKH, TO X04y 0OpaTUTh
BHMMaHIe, YTO 3TO BUJHO JlaXKe Ha
PUCYHKe B ITACIIOPTE PY>Kbs, TO €CTb
HA/IMLO0 IOPOK BPOXXIEHHDII. OH «e-
YUTCSI» HAIVIBHUKOM, €CTIV TIOf{HI-
MeTcs PyKa, KOHEYHO.

9. TIpo6HBII OTCTPEN HOATBEPHWIT
obelaHA IPOJABLIOB O «BCESTHOCTI»
py>kbsa. MP-153 o matpoH 12/89 co
cTBONIOM 710 MM (6€3 HacafIKi1) HaJExX-
HO paboTaer ¢ MOoOBIM IaTPOHOM, B
TOM 4nmcre u 70-MM Ha ITOPOXe «CO-
KO/» (4TO He peKOMEHIYeTC).

Bor, B 061meM-TO, 1 BCe 0CO-
6EHHOCTM, O KOTOPBIX CTOMJIO CKa-
3aTb. Y TOYHAIO, YTO B IIEPBYIO O4Ye-
Penb MeHs MHTEPEeCYeT CIIOCOOHOCTD
OPYXXUA NMPON3BOIUTD KadeCTBEH-
HBII BBICTpEIL.

ITocne 300 BricTpenos us MP-
153 B )Xy TKMX IIOTO/IHBIX YC/IOBUAX,
B TOM YICJIE V1 C HSTIOMEPHO OO/IbIIMU
HaBeCKaMy ITOpoxa ¥ Apobu, CIefoB
YAapOB 3aTBOPOM O 33JJHIOI0 CTEHKY
CTBOJIbHOIT KOPOOKM HET. ABTOMATH-
Ka cOpoca U3/UIITHETO IaBlIeHNs pabo-
TaeT yBepeHHO. Ho He oborutocs 6e3
JIOXKKM IETTSA — Ha IIepeIHEN CKOILIEH-
HOJ IIOBEPXHOCTH K/IMHA 3aTBOPA I10-
SBUJIVC [iBe 3apyOKIL, 4TO, B 0011eM-
TO, Ha «CTUJIBHOCTD CTPEIbOBI» TIOKa
He BJIMAeT: HOCTpeNseM — YBUAUM.

B etom 06 MP-153 (12/89) Mmox-
HO CKa3aTb ciefymomee: 3a $350 s mpu-
0bpé:

1. CeppésHyto mpobemy c mar-
poHaMu.

2. ITpegenbHO MOIIIHOE, C CEPbE3-
HBIM IIOTEHIIMA/IOM IIOpaXKeHNA «HU3-
KOJIETAIIMX 1ie/Ieil» Ha 3allpefie/TbHbIX
st ApOOOBYIKA AUCTAHLMAX «TYCH-
HOE» OpYXKIe.

3. Y0BNIEeTBOPUTENBHOTO BHE-
LTHETO BUAA U HEIJOXOro TeXHU-
YeCKOTO MCIOTHEeHUA MHCTPYMEHT,
B 001IIeM-TO, He TPEOYIOLIVIT «TOH-
KOJI HACTPOVIKID».

4. ITpegmeT 0cO60I TOPFOCTH IIe-
pef conieMeHHMKaMU-TI0/TyaBTOMAT -
IMKaMH (CO CPeHUM JOCTATKOM).

5. PaccTaBieHHbIe HaJl «i» TOUKN B
Bornpoce «[louemy onu (rycu) He ajia-
I0T?», B TOM CMBICJIE, YTO B CTTy4yae He-
ymayHoro BbicTpena us MP-153 12/89
SIBHO BMHOBAT CTPEJIOK, @ He PYXKbé.

6. VI mocnegnee. Ha moit B3rsp,
MP-153 kamm6pa 12/89, BBuAY 4€TKO
0603HaYEHHOJ 1 Y3KOJ1 06/1acTy IIpH-
MeHeHMA BCE Xe «BTOpoe» pyKbe. He-
CMOTpSI Ha TO, YTO 5 KpaiiHe JOBOJIEH
IIOKYTIKOIA, TF0OMMOI «UTPYILIKOI» U
He3aMeHJMBIM YHMBepPCaIbHBIM I10-
MOILHUKOM-TPYJATOI OCTAETCA MOE
crapenbkoe VIK-43.
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Hawa Masera N232 (228)
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24 iy 36,6°

Cosemul 8paua

[Ipoxuth 0e3 mHCynbTa

Ilocne nybnuxayuu mamepuana 06 onacHocmu Hapy-
UleHUsT M03208020 Kpoeoobpawenus («HI» Ne30 (226)
om 27 asgzycma 2006 200a) 6 pedaxuuto cmanu o6pa-
uamoca uumamenu. 3a0a6anu 60nPocvl, KOMopvle He
6viu oceeuservl 8 npedvioyuseii nybnuxayuu. Ilo npo-
cv6e uumameneii «HI'» 3asedyroujuii omoenenuem He-
eponozuu Kocmanaiickoii 2opoockoti 6onvHuyvt Huxo-
naii 'EPIIIYH so3spawiaemcs K meme.

MoO>KHO Tu
NPUHNMATD ITULIMH?

«4 8 Minmepreme Ha 00HOM U3 MeOu-
UYUHCKUX CATiMOo8 Haulen pekomeH0ayuio
0asamy ueno8exy ¢ A6HbIMU NPUSHAKAMU
HapyuileHUst M03208020 KPOBOOOPAU4EHUS
enuyun, 10 mabnemox (1 zpamm) noo A3vix.
Xomen 0vL y3HAMY, MONHO TIU IO 0eNAMDb
OellceumenvHo U 07 4ezo».

Anppeit KOKOPIH,
Kocranait

EcTb Takoe nekapcTBO. ITO AMUHO-
KICTIOTa, KOTOpas yIydiraeT Metabomnm-
4YecKye MPOLecChl B TKaHsax Mosra. OHa
MOXXET B OIIpefie/IEHHOM CTeIleH ) TIpefio-
TBPAIaTh TMITOKCHUIO U TMOEIb HEPBHBIX
KJIETOK, €C/IV IaTh T/IMIIVH B IIEPBbIE YaChl
HapyIIeHUsA MO3rOBOTO KpoBooOpalie-
HuA. VIMewTcs 1o 3ToMy OBOAY paspa-
6OTKM MOCKOBCKOTO Hay4HO-UCCIIe0Ba-
Te/IbCKOro MHCTUTYTA. HO Hamo 6bITh Oc-
TOPO>KHBIM IIPY IPIEME ITOTO JIEKAPCTBA,
TaK KaK OHO AaéTCs CyOnMHTBaIbHO (107,
s3bIK). B ToI1 ke MockBe 6bUIM CTydan:
IIPUBOS3ST YelOBeKa C HAPYLIEHHBIM CO-
3HAHIEM, a OH ellle U 3aJIbIXaeTcs — Tab-
JIETKY ITOTIa/I B TOPTaHb. To ecTb Hy>KHO
CIIeINTD, YTOOBI OOIBHOI OBIT B CO3HAHMM
U CyMeJl IPaBUIbHO NPUHATH 9TOT IIpe-
napar. Kcrary, ceituac peabunntuposasa

M MarHesysA cepHokucas. OfHO BpeMs o
HelT 3a0bUII, a Ceifdac OHa CHOBA B CIIMCKe
peKoMeHI0BaHHBIX pemnaparos. Ho u rm-
LIJH, ¥ MarHe3ys - 3TO TOJIbKO Hebo/IbIlast
4acTh Me/IMKaMeHTO3HOTro apceHana. K co-
YKaJIeHUIO, HET TAKOTO Yy/OfielICTBEHHOTO
CPeJICTBa, ONHOKPATHBII IIPYEM KOTOPOTO
pelm 661 Ipo6IEMY MHCYIIbTA.

Korpga HaunmHaTth
00c1e10BaTbCA?

«B xaxom eo3pacme, ecnu mol, 6 06-
UeM-1Mo0, XOPOUo ceOst uy8cmayeuln, He
MOICMbLil, He My1aeulbcs 20/106HbIMU 60-
JISIMU, HAO0 BCE-maku npoiimu 06cnedo-
8aHue, ymoOvl HABEPHAKA U30eHAMb UH-
cynoma»

Enena JIOOEVIHUKOBA,
Kapa6anbix

Iocrne 40 neT oueHb XKeNMaTeNbHO Clie-
NaTh 97eKTpoKappuorpaduio, Benosp-
TOMETPUIO, HONIIeporpaduio - 4To6s!
MMeTb IpefiCTaB/IeHNe O COCTOSIHIM CEPJ-
11a ¥ COCYOB. B aTOM BO3pacTe yxe Hazj0
3HATh CBOJ YPOBEHb XOJ/IeCTEPUHA I Ca-
xapa B KPOBH.

Oco60e BHMMaHMe HAfI0 0OPATUTD HA
YPOBE€Hb apTepUaNbHOTO AaBNEHN . Ap-

TepuanbHas runepTonus (Al') BcTpeda-
ercay 12-16% Bcero B3pocoro Hacerne-
HuA. Pasnuyaror Tpu e€ tuna. Korga mo-
BBILIEHHOE JjaBJIeHle BOZHUKIIO 0e3 BU-
AVIMBIX [IPUYVH, TOBOPST O IIEPBUYHOI
AT, camoit pactipocTpanéHHOI (85-90%).
Bropuunas AT (5-10%) siBnsieTcs Crenc-
TBUEM pa3NINYHbIX 3a60/IeBaHNIL; Yalle
BCEro M0YeK, HaIMOYeYHIKOB, 3ab0/1eBa-
HUS COCYJOB, IATONOTUM SHAOKPVHHOI
cucremsl. Tperuit Tui, Hanbosee TsxKE-
JIBIIT, TAK Ha3bIBaeMasl 3/I0Ka4eCTBEHHAs
runepToHus (5%), Korfa CUCTONMMYeCKoe
U IUACTONNYECKOe TaBJIeHIe CTOKO Jie-
PXKUTCA Ha BBICOKMX IMdpax. ITOT THUI
TUIIEPTOHNUY TPYAHO IIOAAAETCS TeYEHIIO
V1 9aCTO IPUBOAUT K TSDKE/IBIM OCTIOXKHe-
HIAM, B 4aCTHOCTY K MHCY/IBTY. 3a4acTyIo
TPYHHO OTTPAaHUYNUTD epBUUHYIO AT oT
BTOPUYHOIL, 1 06€ 3T11 HOPMBI MOTYT Ie-
peiiTH B 3/I0KaYECTBEHHYIO.

OmacHocthb Al 3akimouaeTrcs ele B
TOM, YTO OOJIBIIVHCTBO IMIIEPTOHNKOB
(m0 60%) MHOTE TOfIBI HEe IMEIOT CYObek-
TVBHBIX [IPU3HAKOB OOJI€3H, He Ol yIIa-
10T eé. A KOTZla CUMIITOMBI UMeloTcs (To-
JI0OBHas1 60JIb, TOTIOBOKPY KEHHeE, IITyM B TO-
JI0Be, MYIIKU-KPYTH IIepef I/Ia3aMu), pac-
LIEHVBAIOT 9TO KaK CJIEHCTBIIE HAIPSDKEH -
HOJT pabOoTBI, YCTa/IOCTH, BOTHEHYSL.

Knaccudukanysa no ypoBHI0 apTepuanbHOTO JaBIeHNA

Cucronuuyeckoe A}

Ouactonunuyeckoe Al

IIporuos nmoropml

Ilo maTrepuanam cetu VinTepHer

Xapaktep [laBnetue

KoctaHau vC norogbl (MM prT.CT.) Berep
NATHALLA Hous | 16 742 2 m/c
11 aBrycTta aeHb 29 CcCB
CYBEOTA Houe | 19 740 |5 MC
12 aBrycra AEHb 27 3C3
BOCKPECEHBE | Houb | 14 739 6 m/c
13 aBrycTta aeHb 18 3C3
MOHEQENBHUK | Houe 9 745 6 m/c
14 aBrycTa AeHb 16 CC3
BTOPHUK Houb 6 6 m/c
15 aBrycTta aeHb 17 748 CC3
CPEJIA HOb 6 5 m/c
16 aBrycta AEHb 19 741 C
YETBEPI Hous | 7 742 7 m/c
17 aBrycTta aeHb 23 3C3

HeT reoMarHuTHbIX BO3MYLLIEHWIA

eomarHuTHble BO3MYyLLIEHUS

eomarHuTHas 6yps

5 TpEHaXepHbIN 3an
O lennuur-3an:

© Knaccnyeckui
wennuur

o mix danse

o helle danse

o hody ballet
TaHll. aapobuka

O MaccaxHblif KabuHer
-

0328-031-003

Z 7Y
Z
2
2%
% %
% -
7 7 Wi 74 /
/ 7 % 2
/ ./ 7 % 7
/ 7 77 /4 /
y 7
B /"e”a HbIX’
p Y - 2
/ 7
%
4

Kateropus ot _ O "apwaxepcxaﬂ
OnTtumansHoe 120 80 O Conapnu
[vnepTteH3ns
T crenchs 140-159 90-99 LECeR R G D 2L
2 cTeneHb 160-179 100-109 yn. Tapaha, 34, kny6 “Caan”
3 cTeneHb > 180 > 110 Ten. 53-44-69

Komnanus Apple City asnaetcs oduumnanbHbIM
ONCTPUOBLIOTOPOM MUPOBLIX KOMMAaHUMN
Procter&Gamble, Gillette, Wella, Braun
8 meyeHue 10 nem.

ABTOTPAHCNOPTOM

rpy3onogbeMHOCTb HE MeHee 3 TOHH

BbICOKMI ypOBeHb 3HaHuA Excel.

BbICOKUI ypOBEHb 3HaHus Excel.

MEHEQXEP MO YYETY

Beiclwee obpa3oBaHue; 3HaHue “1C Toproenu’;

ONEPATOP ro pabote c 6asamm gaHHbIX

Boiclwee obpasoBaHue; 3HaHne “1C Toprosnu”;

B cBsi3u ¢ pacwmpeHvem 6u3sHeca B 3anagHom permoHe Pecny6bnuku KazaxctaH npurnawaem
Ha paboTy cneumnanucToB Ha AONrOCPOYHON OCHOBE. B HacTosiLee BpeMsi KoMnaHum TpebyroTcs:

BOHMTEI": C JINMHBbIM rpy30BbIiM

(Ha KOHmMpaKmMHou ocHoge)
Bynka obsizatensHa, o6bem rpys.otceka ot 15 o 30 ky6. m,

nepcoHasom.

MEXAHUK

OnbIT paboTbl N0 06CNYXMBaHWIO aBTOTPAHCMOPTA.

3ABEQYIOLLUUA CKNAOAOM

OGpasoBaHme Bb|CLuee/cpe,qucneumaanoe; onbIT pa6OTbI
He MeHee 2 neT Ha AaHHOW NOo3ULMKW, HaBblKW YNpaBneHns

KNAQOBLUUKHA

Obpa3soBaHune cpegHecneumanbHoe; onbIT paboThbl Ha cknaae
He MeHee 1 roga Ha gaHHOW No3nUMK.

BOAUTENUN OOCTABKHU

Bbicliee obpa3oBaHue; onbiT paboTbl KACCMPOM
He meHee 1 roga; 3HaHue “1C Toproena+Cknag’

TOProBbl NPEACTABUTENDb

Bbicwee oﬁpaaoBaHme; MOXHO 6€e3 onbiTa pa6OTbI;
)enartenbHO Hanuyme nNM4YHoro aBToMobuns.

MEPYEHOAU3EP

Bbiclwee obpasoBaHue; MOXHO 6e3 onbiTa paboThl;
06s13aTenbHO HanMune aBToMaLlVHbI.

CTaXnMpoBKy u oby4yeHue

Pe3toMe NpUHOCUTL

no agpecy:

E-mail: hr@applecity.kz, ermakov.d@applecity.kz
cant: www.applecity.kz

O6s3aHHOCTM: pa3Bo3ka npogykummn Procter&Gamble, Gillette
no TOproeblM Todkam. OnbIT paboTbl Ha rPy30BOM
aBTOTpaHcrnopTe obs3ateneH, kateropusi B, C

KOMMNEKTOBLUWUKM na cxnan

06s13aHHOCTU: norpy3ka n KoMmnnektauua ToBapa Ha cknage
Nno HaknagHbIM.

Mbi1 npednazaem:

MepcnekTUBY kapbepHOro pocta Ha OCHOBaHWM 0O bLEKTUBHOM OLIEHKN pe3ynbTaToB paboThl

Cuctemy pa3BuTusi nepcoHana nyTem npodeccrmoHanbHbIX M KOPNOpaTUBHbIX TPEHNHIOB

CT1abunbHy0, KOHKYPEHTOCNOCOGHY0 3apaboTHYIO NNaTy U couManbHbIA NaKeT (8KJIF0Yasi cCmpaxo8aHue XU3HU
U MeOuyUHCKoe cmpaxosaHue 0nsi compyOHUKO8 U 4/IeHO8 CeMbU) Ha YPOBHE MEXAYHapOAHbLIX KOMMaHUM

54-27-11 (c16.00 no 18.00) IIEEIE T

r. Kocranamn, yn. Mo6epapl, 70, ohuc 311, exeanesto c 16.00 ao 18.00.

TpebGoBaHus: ropoackas nponucka, NomHbI NakeT 4OKYMEHTOB,
XopoLuasi msndeckas NoarotToBka.

3872-074-001

+7 701 554 54 27, +7 700 470 41 34

GmarpsiacmeroMHALIEN[koMaHOBInpOthecCUoHanos ]

TYPHCTHYECKOE€ areHTcTBO

Caupans Typ .

3968-072-001

GnacTu»
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